
www.babc.cz eshop.babc.cz

Váš partner na cestě k úspěchu

Platnost od 1. 1. 2020 s DPH

C E N Í K



2 www.babc.czwww.babc.cz

Šachtový program DN 1000 s integrovaným 
těsněním

Trouby žlabové DN 1000 a DN 1200
■ Patkové betonové/železobetonové hrdlové trouby.
■ Provedení žlabu beton, kamenina, čedič (DN 200 – DN 500).
■ Na zakázku možnost výroby z betonů SVC XA3+XF4 dle ČSN EN 206.

■ Pro sestavení šachtových komínů nabízíme skruže s tloušťkou stěny 
120 mm a výškou 250 mm, 500 mm a 1 000 mm. Možno zvolit variantu 
se stupadlem nebo bez stupadla. Dále nabízíme zákrytové, přechodové 
desky a kónusy.

■ Vodonepropustnost  do 10 m vodního sloupce
■ Standardní provedení XF4 – na zakázku možnost výroby z betonu SVC XA3 

+ XF4 dle ČSN EN 206
■ Možno kombinovat s výrobky s vkládaným těsněním
■ Šachtová dna možno vyrobit pro přípojná potrubí DN 100 – DN 600

Rozšíření výrobního programu O
RO

ZŠ
ÍŘ

EN
Í V

ÝR
O

BN
ÍH

O
 P

RO
G

RA
M

U



 

 

Všeobecné prodejní a dodací  podmínky B&BC,a.s.                    KS příloha č. 2 

 
Platnost od 1.1.2020 

 

   

I. Úvodní ustanovení 

 
1. Tyto všeobecné prodejní a dodací podmínky (dále jen podmínky) jsou součástí 

každé kupní smlouvy uzavřené mezi B & BC, a. s. a kupujícím. Smluvní strany 

mohou ujednat i další podmínky, popřípadě se od těchto podmínek odchýlit. Toto 

však musí být uvedeno písemně v kupní smlouvě. 

2. Předmětem kupní smlouvy je prodej zboží prodávajícím a jeho koupě kupujícím. 

Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat a zaplatit zboží uvedené ve 

smlouvě za dohodnutých podmínek. 

3. Tyto všeobecné prodejní a dodací podmínky neplatí pro prodej transportních betonů 

(jsou vydávány samostatně). 

 

II. Uzavření smlouvy 

 
1. Veškeré úmluvy a dohody mezi prodávajícím a kupujícím týkající se objednávání, 

dodání a převzetí zboží musí být písemné. 

2. Základními doklady jsou objednávka (v písemné podobě), která je považována za 

návrh kupní smlouvy, dodací list a faktura. V případě prodeje za hotové tyto do-

klady nahrazuje sloučený doklad, tzv. faktura za hotové a dodací list. 

3. Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) prodávající tuto potvrdí, popř. 

upřesní druh, množství, termín a případné další podmínky uvedené na objednávce 

a zašle ji zpět kupujícímu. Nevznese-li kupující proti těmto upřesněním ze strany 

prodávajícího námitky do 2 pracovních dnů po obdržení potvrzené objednávky, po-

važuje se tato objednávka za závaznou.  Provedení jakýchkoliv dalších změn v  ob-

jednávce kupujícím a nové zaslání objednávky prodávajícímu se považuje za nový 

návrh kupní smlouvy a ruší platnost  předchozí objednávky potvrzené prodávajícím. 

 

III. Cenové podmínky 

 
1. Cena je stanovena jako cena smluvní (dle zákona o cenách č.526/1990 Sb. v plat-

ném znění), na základě ceníku prodávajícího platného v době uskutečnění dodávky. 

U zakázkové (atypické) výroby prodávající sdělí na základě předaných technických 

podkladů a projektové dokumentace cenu kupujícímu na základě samostatné kalku-

lace. Ceny jsou stanoveny následujícím způsobem: 

a) V ceně zboží je zahrnuto naložení na dopravní prostředek kupujícího nebo na jím 

určený dopravní prostředek specifikovaný v kupní smlouvě. Manipulace s hydrau-

lickou rukou je zpoplatněná služba dle ceníku, který je k dispozici na prodejních 

skladech nebo na www.babc.cz. V ceně zboží je zahrnuta jedna hodina na vykládku, 

každá další započatá ¼ hodina vykládky bude doúčtována sazbou 300 Kč za ¼ ho-

dinu bez DPH. 

2. Cenové nabídky nad rámec smluvních vztahů jsou závazné 3 měsíce od data vysta-

vení, pokud není v nabídce výslovně uvedeno jinak. 

3. Případné změny ceníkové ceny v období po uzavření kupní smlouvy prodávající 

oznámí kupujícímu minimálně 15 dnů před začátkem platnosti nového ceníku. 

4. V případě, že kupující zruší závaznou objednávku, může prodávající kupujícímu 

účtovat storno poplatky do výše 20% ceny dodávky zboží. U zboží vyrobeného na 

zakázku bude kupujícímu fakturováno po písemném upozornění 100% ceny objed-

naného zboží. Pokud kupující písemně sdělí prodávajícímu nový termín odběru a 

ten termín akceptuje, vzniká nárok na úhradu skladného ve výši 15,- Kč za sklado-

vanou jednotku (paleta, výrobek) denně. Skladné bude fakturováno 1x měsíčně 

nebo při realizaci odběru. Pokud nedojde k odběru zboží kupujícím v náhradním 

termínu má prodávající právo zboží prodat nebo zlikvidovat.   

 

 

IV. Platební podmínky 

 
1. Při placení zboží v hotovosti vystavuje prodávající tzv. fakturu za hotové. Podpisem 

této faktury potvrzuje kupující řádné převzetí zboží. Rovněž svým podpisem potvr-

zuje i řádné seznámení a souhlas s těmito podmínkami. 

2. Při placení zboží převodním příkazem vystavuje prodávající fakturu (daňový do-

klad). Ujednává se splatnost faktury 30 dnů ode dne vystavení, pokud není ve 

smlouvě či potvrzené objednávce uvedeno jinak. Dnem zaplacení faktury se rozumí 

připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 

3. U zakázkové výroby je prodávající oprávněn požadovat platbu předem. V případě 

neuhrazení kupní ceny nebude výroba zakázky zahájena. 

4. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši  

0,05% z dlužné částky za každý započatý den z prodlení. 

 
V. Expediční a dodací podmínky 

 
1. Termín plnění dodávky je stanoven potvrzením závazné objednávky kupujícímu, 

popřípadě kupní smlouvou u zakázkové výroby. V potvrzeném termínu se prodáva-

jící zavazuje kupujícímu zboží vydat a kupující se zavazuje zboží odebrat.  

Termín vydání zboží může být ve výjimečných případech posunut, pokud venkovní 

teploty klesnou pod bod mrazu a výroba musí být z  důvodu dodržení požadované 

kvality přerušena.  

2. Rozsah pracovní doby expedice výrobků, platný pro dané období roku, je k dispo-

zici na webových stránkách prodávajícího (www.babc.cz). 

3. Dodávka je splněna: 

 a) naložením na dopravní prostředek prodávajícího, kupujícího nebo předáním do-

pravci, kterého určí kupující 

b) předáním popř. složením zboží na stavbě nebo na místě určeném kupujícím 

4. Při převzetí, resp. při odběru zboží dle 3a) musí odebírající osoba předložit plnou 

moc k odběru, popř. opis objednávky nebo musí být na jméno řidiče a číslo auta tato 

plná moc zaslána kupujícím (faxem, e-mailem). Obsluha dopravních prostředků je 

povinna se chovat tak, aby nezpůsobila v areálu prodávajícího škodu na životním 

prostředí a dodržovala platné zákony o ochraně životního prostředí. Při předání 

zboží dle 3b) je kupující povinen zajistit převzetí zboží, v jím určeném místě 

oprávněným zástupcem. Jméno oprávněného zástupce bude uvedeno na objednávce 

popř. plné moci. 

5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. Nebez-

pečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí věcí (podpisem 

dodacího listu kupujícím, jeho zástupcem nebo dopravcem)  

6. Prodávající si vyhrazuje právo v odůvodněných případech od kupujícího vykoupit 

zpět dodané a zaplacené zboží (pouze celá originální balení, netýká se zakázkové 

výroby). V těchto případech je účtován storno poplatek 20 % z kupní ceny.  

7. Prodávající si vyhrazuje právo objednané zboží vyfakturovat, pokud nebude potvr-

zená objednávka realizována do 30 dnů od data potvrzení vývozu. Objednávky dle 

cenových nabídek platí po dobu platnosti této nabídky. 
 

VI. Balení a způsob dopravy 

 
1. Prodávající dodává výrobky volně, nebalené (velkorozměrné trouby, šachty, fili-

grány, prefabrikáty), nebo na paletách, balené ve folii, popř. páskované. 

2. Při dodávce zboží na paletách je kupujícímu účtována cena palety značené EUR a 

B&BC ve výši 240,- Kč + DPH. Palety jsou prodávajícím vykupovány za 200,- Kč 

+ DPH, do 180-ti dnů od data nákupu. Hmotnost palety je 30 kg. 

3. Přijímány jsou zpět pouze palety nepoškozené, v neseskládaném stavu, schopné dal-

šího použití k paletizaci a expedici zboží. Bližší specifikace je uvedena na 

www.babc.cz. 

4. Při dodávce zboží na atypických paletách (podhrabové desky) je kupujícímu účto-

vána cena palety ve výši 750,- Kč + DPH. Atypické palety jsou vykupovány prodá-

vajícím za 700,- Kč bez DPH do 180-ti dnů od data prokazatelného nákupu. Ostatní 

obalový a prokladový materiál potřebný pro bezpečnou přepravu zboží je účtován 

dle platného ceníku, který je k dispozici na www.babc.cz. 

5. Uskutečnění dodávky je možné následujícími způsoby: 

- odběr a odvoz zboží dopravními prostředky kupujícího 

- odvoz zboží dopravními prostředky prodávajícího na určené místo v dohodnutém 

termínu.  

6. Prodej všech výrobků v přírodním provedení je po ucelených paletách, barevné pro-

vedení dlažeb po vrstvách, plotové prvky po kusech (párové prvky B&BC SBT 20- 

10 , B&BC SBT 20-30 a B&BC HBT 20-40 K, B&BC 20-20 KP se prodávají v po-

měru 1:1, pokud nebude ujednáno jinak). V případě, že bude objednáno menší 

množství zboží než je ucelená paleta, bude  účtován manipulační poplatek tzv.  

balné. Podrobný ceník balného je k dispozici na prodejních skladech nebo na we-

bových stránkách www.babc.cz.  

7. Palety jsou přepáskovány plastovou nebo ocelovou páskou. Pro zabezpečení ná-

kladu je dopravce povinen zajistit náklad na vozidle kurty a lištami. V případě špat-

ného kurtování či lištování nebude brán zřetel na eventuální poškození zboží při 

přepravě a následné reklamace viz. příloha na www.babc.cz 

8. Na vrácené palety vystaví kupující ( v tomto případě B&BC a.s.) příjemku, na zá-

kladě které si prodávající ( v tomto případě obchodní partner) vystaví fakturu, kte-

rou kupující uhradí do 14 dnů. Palety z výrobků zakoupených v B&BC - prodejních 

skladech lze vrátit jen do těchto B&BC - prodejních skladů. 

 
 

 

VII. Odpovědnost za vady a záruční doba 

 
1. Kupující je povinen reklamovat zjevné vady neprodleně, nejdéle však do 14 dnů od 

převzetí zboží. Veškeré reklamace lze uplatnit pouze písemnou formou, zasláním 

na e-mail: obchod@babc.cz nebo je předat obchodnímu zástupci. O způsobu vyře-

šení reklamace se vyhotovuje písemný zápis. O každé přijaté reklamaci rozhoduje 

výhradně B&BC a.s. - manažer kvality. Za zjevnou vadu se považuje nedodržení 

příslušných norem, dokumentace a smluvních podmínek ve vzhledu, rozměrech, 

množství, balení a jakosti provedení.  

2. Ostatní skryté vady zboží je povinen kupující u prodávajícího písemně reklamovat 

nejpozději do jednoho měsíce po zjištění vady a to nejdéle do skončení záruční do- 

by podle odst.3 a 4. 

3. Na dodané výrobky poskytuje výrobce záruční dobu 60 měsíců ode dne převzetí 

zboží kupujícím.  

Nárok na uplatnění záruky nevznikne v případě: 

a) poškození zboží z důvodu špatně připraveného nebo zhutněného podloží 

b) poškození zboží z důvodu chybné montáže, pokládky či neodborného zacházení 

c) poškození zboží způsobené mechanickými či chemickými vlivy 

d) kolísání barevných odstínů a vzniku vápenných výkvětů. Tomuto projevu vlast-

ností přírodních surovin nelze technologicky zcela zabránit. Tyto přirozené jevy ne-

mají vliv na technické vlastnosti výrobků, stanovené příslušnými normami jakosti. 

e) poškození zboží během přepravy způsobené nedostatečným kurtováním a lišto-

váním 

f) poškození zboží způsobená vyšší mocí ( např. povodní, zaplavením, požárem, 

krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal apod. ) 

4. V případě prodeje zboží, jehož není prodávající přímým výrobcem se délka záruční 

doby řídí záruční dobou poskytovanou konkrétním výrobcem. 

5. V případě, že kupující zjistí, nebo mohl zjistit vadu dodaného zboží před jeho pou-

žitím, je povinen toto vadné zboží uchovat a odděleně skladovat do vyřízení rekla-

mace. V případě, že takto neučiní, nevzniká jeho nárok na náhradu případně vzniklé 

škody. 

 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Ujednává se, že prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě, že kupující 

porušuje platební podmínky. Prodávající v takovémto případě neodpovídá za nespl-

nění povinností vyplývajících z uzavřené kupní smlouvy. 

Kupující je povinen uhradit účelně vynaložené náklady vzniklé prodávajícímu 

do odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a 

doručeno druhé straně prokazatelným způsobem.  

http://www.babc.cz/
http://www.babc.cz/
http://www.babc.cz/
http://www.babc.cz/
mailto:obchod@babc.cz


 

 

Všeobecné prodejní a dodací  podmínky B&BC,a.s.                    KS příloha č. 2 

 
Platnost od 1.1.2020 

 

   

 

 

IX. Řešení sporných záležitostí 
 

1. Strany se zavazují veškeré sporné záležitosti vzniklé z titulu dodávek zboží řešit 

smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě o vyřešení sporných záležitostí, 

rozhodne na návrh jedné ze smluvních stran příslušný soud. 

 
X. Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud není v těchto podmínkách stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení ob-

čanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, pro soukromé osoby i podnika-

tele.    

Případné změny a doplňky lze provést pouze písemně.       

 
 Tyto Všeobecné prodejní a dodací podmínky nabývají platnosti dne 

1.1.2020 







B&BC - Ceník betonových výrobků pro rok 2020 

Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11407010111000 H Ičko 4, jemný, přírodní 173,00                    209,33                        

11407010111010 H Ičko 4, jemný, okrová 242,00                    292,82                        

11407010111020 H Ičko 4, jemný, červená 242,00                    292,82                        

11407010111030 H Ičko 4, jemný, hnědá 242,00                    292,82                        

11407010111050 H Ičko 4, jemný, žlutá 294,00                    355,74                        

11407010111090 H Ičko 4, jemný, colormix 1 265,00                    320,65                        

11407010111100 H Ičko 4, jemný, colormix 2 265,00                    320,65                        

11407010111110 H Ičko 4, jemný, colormix 3 265,00                    320,65                        

11407010111120 H Ičko 4, jemný, karamel 242,00                    292,82                        

11407010111140 H Ičko 4, jemný, bílá (BC) 294,00                    355,74                        

11407010211000 H Ičko 4, polohrubý, přírodní 198,00                    239,58                        

11407010211020 H Ičko 4, polohrubý, červená 265,00                    320,65                        

11407010211090 H Ičko 4, polohrubý, colormix 1 294,00                    355,74                        

11407010211140 H Ičko 4, polohrubý, bílá (BC) 323,00                    390,83                        

11407010311000 H Ičko 4, hrubý, přírodní 198,00                    239,58                        

11407010311020 H Ičko 4, hrubý, červená 265,00                    320,65                        

11407210111000 H Bloček 4, jemný, přírodní 173,00                    209,33                        

11407210111010 H Bloček 4, jemný, okrová 242,00                    292,82                        

11407210111020 H Bloček 4, jemný, červená 242,00                    292,82                        

11407210111100 H Bloček 4, jemný, colormix 2 270,00                    326,70                        

11407210111120 H Bloček 4, jemný, karamel 242,00                    292,82                        

11407210211120 H Bloček 4, polohrubý, karamel 270,00                    326,70                        

11407230111001 H Čtverec 30-30-4, jemný, přírodní 223,00                    269,83                        

11457230111001 H Čtverec 40-40-4,5, jemný, přírodní 223,00                    269,83                        

11457230111040 H Čtverec 40-40-4,5, jemný, antracit 307,00                    371,47                        

11457230111090 H Čtverec 40-40-4,5, jemný, colormix 1 323,00                    390,83                        

11457230111100 H Čtverec 40-40-4,5, jemný, colormix 2 323,00                    390,83                        

11457230111120 H Čtverec 40-40-4,5, jemný, karamel 307,00                    371,47                        

11457230211010 H Čtverec 40-40-4,5, polohrubý, okrová 334,00                    404,14                        

11507230111001 H Čtverec 50-50-5, jemný, přírodní 280,00                    338,80                        

11507230111201 H Čtverec 50-50-5, jemný, colormix 4 410,00                    496,10                        

11507230611000 H Čtverec 50-50-5, vymývaný, přírodní 367,00                    444,07                        

11607010111000 H Ičko 6, jemný, přírodní 189,00                    228,69                        

11607010111001 H Ičko 6 SP, jemný, přírodní, pro strojní pokládku 190,00                    229,90                        

11607010111010 H Ičko 6, jemný, okrová 244,00                    295,24                        

11607010111020 H Ičko 6, jemný, červená 244,00                    295,24                        

11607010111030 H Ičko 6, jemný, hnědá 244,00                    295,24                        

11607010111040 H Ičko 6, jemný, antracit 244,00                    295,24                        

11607010111050 H Ičko 6, jemný, žlutá 301,00                    364,21                        

11607010111090 H Ičko 6, jemný, colormix 1 273,00                    330,33                        

11607010111100 H Ičko 6, jemný, colormix 2 273,00                    330,33                        

11607010111110 H Ičko 6, jemný, colormix 3 273,00                    330,33                        

11607010111120 H Ičko 6, jemný, karamel 244,00                    295,24                        

11607010111140 H Ičko 6, jemný, bílá (BC) 301,00                    364,21                        

11607010111200 H Ičko 6, jemný, colormix 4 301,00                    364,21                        

11607010112000 H Ičko 6 R, jemný, přírodní, rovný 205,00                    248,05                        

1 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607010112010 H Ičko 6 R, jemný, okrová, rovný 273,00                    330,33                        

11607010112020 H Ičko 6 R, jemný, červená, rovný 273,00                    330,33                        

11607010112040 H Ičko 6 R, jemný, antracit, rovný 273,00                    330,33                        

11607010112090 H Ičko 6 R, jemný, colormix 1, rovný 301,00                    364,21                        

11607010112140 H Ičko 6 R, jemný, bílá (BC), rovný 331,00                    400,51                        

11607010121000 H Ičko 6 P, jemný, přírodní, půlka 246,00                    297,66                        

11607010121010 H Ičko 6 P, jemný, okrová, půlka 315,00                    381,15                        

11607010121020 H Ičko 6 P, jemný, červená, půlka 315,00                    381,15                        

11607010121030 H Ičko 6 P, jemný, hnědá, půlka 315,00                    381,15                        

11607010121050 H Ičko 6 P, jemný, žlutá, půlka 374,00                    452,54                        

11607010121090 H Ičko 6 P, jemný, colormix 1, půlka 344,00                    416,24                        

11607010121120 H Ičko 6 P, jemný, karamel, půlka 315,00                    381,15                        

11607010121140 H Ičko 6 P, jemný, bílá (BC), půlka 374,00                    452,54                        

11607010131000 H Ičko 6 K, jemný, přírodní, kraj 246,00                    297,66                        

11607010131010 H Ičko 6 K, jemný, okrová, kraj 315,00                    381,15                        

11607010131020 H Ičko 6 K, jemný, červená, kraj 315,00                    381,15                        

11607010131090 H Ičko 6 K, jemný, colormix 1, kraj 344,00                    416,24                        

11607010131140 H Ičko 6 K, jemný, bílá (BC), kraj 374,00                    452,54                        

11607010211000 H Ičko 6, polohrubý, přírodní 205,00                    248,05                        

11607010211010 H Ičko 6, polohrubý, okrová 273,00                    330,33                        

11607010211020 H Ičko 6, polohrubý, červená 273,00                    330,33                        

11607010211040 H Ičko 6, polohrubý, antracit 273,00                    330,33                        

11607010211090 H Ičko 6, polohrubý, colormix 1 301,00                    364,21                        

11607010211140 H Ičko 6, polohrubý, bílá (BC) 331,00                    400,51                        

11607010221000 H Ičko 6 P, polohrubý, přírodní, půlka 274,00                    331,54                        

11607010221010 H Ičko 6 P, polohrubý, okrová, půlka 344,00                    416,24                        

11607010221020 H Ičko 6 P, polohrubý, červená, půlka 344,00                    416,24                        

11607010221090 H Ičko 6 P, polohrubý, colormix 1, půlka 374,00                    452,54                        

11607010221140 H Ičko 6 P, polohrubý, bílá (BC), půlka 402,00                    486,42                        

11607010231000 H Ičko 6 K, polohrubý, přírodní, kraj 274,00                    331,54                        

11607010231020 H Ičko 6 K, polohrubý, červená, kraj 344,00                    416,24                        

11607010231090 H Ičko 6 K, polohrubý, colormix 1, kraj 374,00                    452,54                        

11607010231140 H Ičko 6 K, polohrubý, bílá (BC), kraj 402,00                    486,42                        

11607010311000 H Ičko 6, hrubý, přírodní 205,00                    248,05                        

11607010311010 H Ičko 6, hrubý, okrová 273,00                    330,33                        

11607010311030 H Ičko 6, hrubý, hnědá 273,00                    330,33                        

11607010321000 H Ičko 6 P, hrubý, přírodní, půlka 274,00                    331,54                        

11607020111000 H Vlnka 6, jemný, přírodní 213,00                    257,73                        

11607020111010 H Vlnka 6, jemný, okrová 280,00                    338,80                        

11607020111020 H Vlnka 6, jemný, červená 280,00                    338,80                        

11607020111030 H Vlnka 6, jemný, hnědá 280,00                    338,80                        

11607020111040 H Vlnka 6, jemný, antracit 280,00                    338,80                        

11607020111090 H Vlnka 6, jemný, colormix 1 309,00                    373,89                        

11607020111120 H Vlnka 6, jemný, karamel 280,00                    338,80                        

11607020111140 H Vlnka 6, jemný, bílá (BC) 338,00                    408,98                        

11607020112000 H Vlnka 6 R, jemný, přírodní, rovná 242,00                    292,82                        

11607020112020 H Vlnka 6 R, jemný, červená, rovný 309,00                    373,89                        

11607020112090 H Vlnka 6 R, jemný, colormix 1, rovný 338,00                    408,98                        

11607020112140 H Vlnka 6 R, jemný, bílá (BC), rovný 368,00                    445,28                        

2 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607020141000 H Vlnka 6 P/K, jemný, přírodní, půlka/kraj 282,00                    341,22                        

11607020141010 H Vlnka 6 P/K, jemný, okrová, půlka/kraj 353,00                    427,13                        

11607020141020 H Vlnka 6 P/K, jemný, červená, půlka/kraj 353,00                    427,13                        

11607020141030 H Vlnka 6 P/K, jemný, hnědá, půlka/kraj 353,00                    427,13                        

11607020141090 H Vlnka 6 P/K, jemný, colormix 1, půlka/kraj 382,00                    462,22                        

11607020141120 H Vlnka 6 P/K, jemný, karamel, půlka/kraj 353,00                    427,13                        

11607020141140 H Vlnka 6 P/K, jemný, bílá (BC), půlka/kraj 412,00                    498,52                        

11607020142000 H Vlnka 6 RP/K, jemný, přírodní, rovná, půlka/kraj 282,00                    341,22                        

11607020142020 H Vlnka 6 RP/K, jemný, červená, rovná, půlka/kraj 353,00                    427,13                        

11607020142090 H Vlnka 6 RP/K, jemný, colormix 1, rovná, půlka/kraj 382,00                    462,22                        

11607020142140 H Vlnka 6 RP/K, jemný, bílá (BC), rovná, půlka/kraj 412,00                    498,52                        

11607020211000 H Vlnka 6, polohrubý, přírodní 242,00                    292,82                        

11607020211020 H Vlnka 6, polohrubý, červená 309,00                    373,89                        

11607020211090 H Vlnka 6, polohrubý, colormix 1 338,00                    408,98                        

11607020211120 H Vlnka 6, polohrubý, karamel 309,00                    373,89                        

11607020211140 H Vlnka 6, polohrubý, bílá (BC) 368,00                    445,28                        

11607020241000 H Vlnka 6 P/K, polohrubý, přírodní, půlka/kraj 311,00                    376,31                        

11607020241020 H Vlnka 6 P/K, polohrubý, červená, půlka/kraj 382,00                    462,22                        

11607020241090 H Vlnka 6 P/K, polohrubý, colormix 1, půlka/kraj 412,00                    498,52                        

11607020241140 H Vlnka 6 P/K, polohrubý, bílá (BC), půlka/kraj 440,00                    532,40                        

11607020311000 H Vlnka 6, hrubý, přírodní 242,00                    292,82                        

11607020331000 H Vlnka 6, hrubý, přírodní, kraj 242,00                    292,82                        

11607210111000 H Bloček 6, jemný, přírodní 189,00                    228,69                        

11607210111010 H Bloček 6, jemný, okrová 244,00                    295,24                        

11607210111020 H Bloček 6, jemný, červená 244,00                    295,24                        

11607210111030 H Bloček 6, jemný, hnědá 244,00                    295,24                        

11607210111040 H Bloček 6, jemný, antracit 244,00                    295,24                        

11607210111050 H Bloček 6, jemný, žlutá 301,00                    364,21                        

11607210111090 H Bloček 6, jemný, colormix 1 273,00                    330,33                        

11607210111100 H Bloček 6, jemný, colormix 2 273,00                    330,33                        

11607210111110 H Bloček 6, jemný, colormix 3 273,00                    330,33                        

11607210111120 H Bloček 6, jemný, karamel 244,00                    295,24                        

11607210111140 H Bloček 6, jemný, bílá (BC) 301,00                    364,21                        

11607210111200 H Bloček 6, jemný, colormix 4 301,00                    364,21                        

11607210111230 H Bloček 6, jemný, colormix 8 301,00                    364,21                        

11607210211000 H Bloček 6, polohrubý, přírodní 205,00                    248,05                        

11607210211010 H Bloček 6, polohrubý, okrová 273,00                    330,33                        

11607210211020 H Bloček 6, polohrubý, červená 273,00                    330,33                        

11607210211030 H Bloček 6, polohrubý, hnědá 273,00                    330,33                        

11607210211040 H Bloček 6, polohrubý, antracit 273,00                    330,33                        

11607210211090 H Bloček 6, polohrubý, colormix 1 301,00                    364,21                        

11607210211110 H Bloček 6, polohrubý, colormix 3 301,00                    364,21                        

11607210211120 H Bloček 6, polohrubý, karamel 273,00                    330,33                        

11607210211140 H Bloček 6, polohrubý, bílá (BC) 331,00                    400,51                        

11607210211150 H Bloček 6, polohrubý, karamel (BC) 331,00                    400,51                        

11607210211230 H Bloček 6, polohrubý, colormix 8 331,00                    400,51                        

11607210311000 H Bloček 6, hrubý, přírodní 205,00                    248,05                        

11607210311010 H Bloček 6, hrubý, okrová 273,00                    330,33                        

11607210311030 H Bloček 6, hrubý, hnědá 273,00                    330,33                        

3 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607210311040 H Bloček 6, hrubý, antracit 273,00                    330,33                        

11607210311050 H Bloček 6, hrubý, žlutá 331,00                    400,51                        

11607210411000 H Bloček 6, extra hrubý, přírodní 205,00                    248,05                        

11607210511000 H Bloček 6, pro nevidomé, jemný, přírodní 464,00                    561,44                        

11607210511020 H Bloček 6, pro nevidomé, jemný, červená 609,00                    736,89                        

11607210511040 H Bloček 6, pro nevidomé, jemný, antracit 609,00                    736,89                        

11607210611000 H Bloček 6, vymývaný, přírodní 246,00                    297,66                        

11607210611020 H Bloček 6, vymývaný, červená 315,00                    381,15                        

11607210611140 H Bloček 6, vymývaný, bílá (BC) 374,00                    452,54                        

11607210911000 H Bloček 6, rumplovaný, přírodní 379,00                    458,59                        

11607210911010 H Bloček 6, rumplovaný, okrová 432,00                    522,72                        

11607210911020 H Bloček 6, rumplovaný, červená 432,00                    522,72                        

11607210911050 H Bloček 6, rumplovaný, žlutá 526,00                    636,46                        

11607210911090 H Bloček 6, rumplovaný, colormix 1 461,00                    557,81                        

11607210911100 H Bloček 6, rumplovaný, colormix 2 461,00                    557,81                        

11607210911110 H Bloček 6, rumplovaný, colormix 3 461,00                    557,81                        

11607210911240 H Bloček 6, rumplovaný, colormix 9 461,00                    557,81                        

11607211411020 H Bloček 6, pemrlovaný, červená 432,00                    522,72                        

11607211411040 H Bloček 6, pemrlovaný, antracit 432,00                    522,72                        

11607211411120 H Bloček 6, pemrlovaný, karamel 432,00                    522,72                        

11607220111000 H Kostka 6, jemný, přírodní 225,00                    272,25                        

11607220111010 H Kostka 6, jemný, okrová 293,00                    354,53                        

11607220111020 H Kostka 6, jemný, červená 293,00                    354,53                        

11607220111030 H Kostka 6, jemný, hnědá 293,00                    354,53                        

11607220111040 H Kostka 6, jemný, antracit 293,00                    354,53                        

11607220111050 H Kostka 6, jemný, žlutá 351,00                    424,71                        

11607220111090 H Kostka 6, jemný, colormix 1 321,00                    388,41                        

11607220111120 H Kostka 6, jemný, karamel 293,00                    354,53                        

11607220111140 H Kostka 6, jemný, bílá (BC) 351,00                    424,71                        

11607220211000 H Kostka 6, polohrubý, přírodní 252,00                    304,92                        

11607220211010 H Kostka 6, polohrubý, okrová 321,00                    388,41                        

11607220211020 H Kostka 6, polohrubý, červená 321,00                    388,41                        

11607220211030 H Kostka 6, polohrubý, hnědá 321,00                    388,41                        

11607220211040 H Kostka 6, polohrubý, antracit 321,00                    388,41                        

11607220211050 H Kostka 6, polohrubý, žlutá 380,00                    459,80                        

11607220211090 H Kostka 6, polohrubý, colormix 1 351,00                    424,71                        

11607220211120 H Kostka 6, polohrubý, karamel 321,00                    388,41                        

11607220211140 H Kostka 6, polohrubý, bílá (BC) 380,00                    459,80                        

11607220311000 H Kostka 6, hrubý, přírodní 252,00                    304,92                        

11607220311010 H Kostka 6, hrubý, okrová 321,00                    388,41                        

11607220311020 H Kostka 6, hrubý, červená 321,00                    388,41                        

11607220311040 H Kostka 6, hrubý, antracit 321,00                    388,41                        

11607220311120 H Kostka 6, hrubý, karamel 321,00                    388,41                        

11607220611000 H Kostka 6, vymývaný, přírodní 294,00                    355,74                        

11607220611020 H Kostka 6, vymývaný, červená 364,00                    440,44                        

11607220611140 H Kostka 6, vymývaný, bílá (BC) 422,00                    510,62                        

11607220911020 H Kostka 6, rumplovaný, červená 453,00                    548,13                        

11607220911090 H Kostka 6, rumplovaný, colormix 1 482,00                    583,22                        

11607221411020 H Kostka 6, pemrlovaný, červená 453,00                    548,13                        

4 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607221411040 H Kostka 6, pemrlovaný, antracit 453,00                    548,13                        

11607230111000 H Čtverec 6, jemný, přírodní 235,00                    284,35                        

11607230111010 H Čtverec 6, jemný, okrová 305,00                    369,05                        

11607230111020 H Čtverec 6, jemný, červená 305,00                    369,05                        

11607230111030 H Čtverec 6, jemný, hnědá 305,00                    369,05                        

11607230111040 H Čtverec 6, jemný, antracit 305,00                    369,05                        

11607230111050 H Čtverec 6, jemný, žlutá (BC) 362,00                    438,02                        

11607230111090 H Čtverec 6, jemný, colormix 1 333,00                    402,93                        

11607230111100 H Čtverec 6, jemný, colormix 2 333,00                    402,93                        

11607230111110 H Čtverec 6, jemný, colormix 3 333,00                    402,93                        

11607230111120 H Čtverec 6, jemný, karamel 305,00                    369,05                        

11607230111140 H Čtverec 6, jemný, bílá (BC) 362,00                    438,02                        

11607230111200 H Čtverec 6, jemný, colormix 4 362,00                    438,02                        

11607230111210 H Čtverec 6, jemný, colormix 5 362,00                    438,02                        

11607230111220 H Čtverec 6, jemný, colormix 6 362,00                    438,02                        

11607230111225 H Čtverec 6, jemný, colormix 7 362,00                    438,02                        

11607230111230 H Čtverec 6, jemný, colormix 8 362,00                    438,02                        

11607230211000 H Čtverec 6, polohrubý, přírodní 263,00                    318,23                        

11607230211010 H Čtverec 6, polohrubý, okrová 333,00                    402,93                        

11607230211020 H Čtverec 6, polohrubý, červená 333,00                    402,93                        

11607230211030 H Čtverec 6, polohrubý, hnědá 333,00                    402,93                        

11607230211040 H Čtverec 6, polohrubý, antracit 333,00                    402,93                        

11607230211050 H Čtverec 6, polohrubý, žlutá (BC) 391,00                    473,11                        

11607230211090 H Čtverec 6, polohrubý, colormix 1 362,00                    438,02                        

11607230211100 H Čtverec 6, polohrubý, colormix 2 362,00                    438,02                        

11607230211110 H Čtverec 6, polohrubý, colormix 3 362,00                    438,02                        

11607230211120 H Čtverec 6, polohrubý, karamel 333,00                    402,93                        

11607230211140 H Čtverec 6, polohrubý, bílá (BC) 391,00                    473,11                        

11607230211150 H Čtverec 6, polohrubý, karamel (BC) 391,00                    473,11                        

11607230211200 H Čtverec 6, polohrubý, colormix 4 391,00                    473,11                        

11607230211210 H Čtverec 6, polohrubý, colormix 5 391,00                    473,11                        

11607230211230 H Čtverec 6, polohrubý, colormix 8 391,00                    473,11                        

11607230311000 H Čtverec 6, hrubý, přírodní 263,00                    318,23                        

11607230311020 H Čtverec 6, hrubý, červená 333,00                    402,93                        

11607230311090 H Čtverec 6, hrubý, colormix 1 362,00                    438,02                        

11607230311140 H Čtverec 6, hrubý, bílá (BC) 391,00                    473,11                        

11607230311200 H Čtverec 6, hrubý, colormix 4 391,00                    473,11                        

11607230511000 H Čtverec 6, pro nevidomé, jemný, přírodní 464,00                    561,44                        

11607230511020 H Čtverec 6, pro nevidomé, jemný, červená 608,00                    735,68                        

11607230511040 H Čtverec 6, pro nevidomé, jemný, antracit 608,00                    735,68                        

11607230611000 H Čtverec 6, vymývaný, přírodní 305,00                    369,05                        

11607230611010 H Čtverec 6, vymývaný, okrová 376,00                    454,96                        

11607230611020 H Čtverec 6, vymývaný, červená 376,00                    454,96                        

11607230611040 H Čtverec 6, vymývaný, antracit 376,00                    454,96                        

11607230611140 H Čtverec 6, vymývaný, bílá (BC) 434,00                    525,14                        

11607230611280 H Čtverec 6, vymývaný,bílo-černá, frakce 1-3 438,00                    529,98                        

11607230611330 H Čtverec 6, vymývaný, GRANIT 438,00                    529,98                        

11607230911020 H Čtverec 6, rumplovaný, červená 474,00                    573,54                        

11607231411010 H Čtverec 6, pemrlovaný, okrová 474,00                    573,54                        

5 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607231411020 H Čtverec 6, pemrlovaný, červená 474,00                    573,54                        

11607231411030 H Čtverec 6, pemrlovaný, hnědá 474,00                    573,54                        

11607231411040 H Čtverec 6, pemrlovaný, antracit 474,00                    573,54                        

11607231411120 H Čtverec 6, pemrlovaný, karamel 474,00                    573,54                        

11607250111000 H Kosočtverec 6, jemný, přírodní 227,00                    274,67                        

11607250111010 H Kosočtverec 6, jemný, okrová 295,00                    356,95                        

11607250111020 H Kosočtverec 6, jemný, červená 295,00                    356,95                        

11607250111030 H Kosočtverec 6, jemný, hnědá 295,00                    356,95                        

11607250111040 H Kosočtverec 6, jemný, antracit 295,00                    356,95                        

11607250111050 H Kosočtverec 6, jemný, žlutá (BC) 353,00                    427,13                        

11607250111090 H Kosočtverec 6, jemný, colormix 1 324,00                    392,04                        

11607250111120 H Kosočtverec 6, jemný, karamel 295,00                    356,95                        

11607250111140 H Kosočtverec 6, jemný, bílá (BC) 353,00                    427,13                        

11607250211000 H Kosočtverec 6, polohrubý, přírodní 255,00                    308,55                        

11607250211020 H Kosočtverec 6, polohrubý, červená 324,00                    392,04                        

11607250211090 H Kosočtverec 6, polohrubý, colormix 1 353,00                    427,13                        

11607250211140 H Kosočtverec 6, polohrubý, bílá (BC) 382,00                    462,22                        

11607250611000 H Kosočtverec 6, vymývaný, přírodní 296,00                    358,16                        

11607250611020 H Kosočtverec 6, vymývaný, červená 368,00                    445,28                        

11607250611040 H Kosočtverec 6, vymývaný, antracit 368,00                    445,28                        

11607250611050 H Kosočtverec 6, vymývaný, žlutá (BC) 425,00                    514,25                        

11607250611140 H Kosočtverec 6, vymývaný, bílá (BC) 425,00                    514,25                        

11607260111000 H Šestihran 6, jemný, přírodní 233,00                    281,93                        

11607260111010 H Šestihran 6, jemný, okrová 302,00                    365,42                        

11607260111020 H Šestihran 6, jemný, červená 302,00                    365,42                        

11607260111040 H Šestihran 6, jemný, antracit 302,00                    365,42                        

11607260111050 H Šestihran 6, jemný, žlutá 361,00                    436,81                        

11607260111090 H Šestihran 6, jemný, colormix 1 332,00                    401,72                        

11607260111140 H Šestihran 6, jemný, bílá (BC) 361,00                    436,81                        

11607260211000 H Šestihran 6, polohrubý, přírodní 261,00                    315,81                        

11607260211010 H Šestihran 6, polohrubý, okrová 332,00                    401,72                        

11607260211020 H Šestihran 6, polohrubý, červená 332,00                    401,72                        

11607260211030 H Šestihran 6, polohrubý, hnědá 332,00                    401,72                        

11607260211040 H Šestihran 6, polohrubý, antracit 332,00                    401,72                        

11607260211050 H Šestihran 6, polohrubý, žlutá 390,00                    471,90                        

11607260211090 H Šestihran 6, polohrubý, colormix 1 361,00                    436,81                        

11607260211140 H Šestihran 6, polohrubý, bílá (BC) 390,00                    471,90                        

11607260611000 H Šestihran 6, vymývaný, přírodní 302,00                    365,42                        

11607260611020 H Šestihran 6, vymývaný, červená 375,00                    453,75                        

11607260611140 H Šestihran 6, vymývaný, bílá (BC) 433,00                    523,93                        

11607270111000 H Čtverec  40-40-6, jemný, přírodní 232,00                    280,72                        

11607270111010 H Čtverec  40-40-6, jemný, okrová 301,00                    364,21                        

11607270111020 H Čtverec  40-40-6, jemný, červená 301,00                    364,21                        

11607270111030 H Čtverec  40-40-6, jemný, hnědá 301,00                    364,21                        

11607270111040 H Čtverec  40-40-6, jemný, antracit 301,00                    364,21                        

11607270111050 H Čtverec  40-40-6, jemný, žlutá (BC) 359,00                    434,39                        

11607270111090 H Čtverec  40-40-6, jemný, colormix 1 331,00                    400,51                        

11607270111100 H Čtverec  40-40-6, jemný, colormix 2 331,00                    400,51                        

11607270111120 H Čtverec  40-40-6, jemný, karamel 301,00                    364,21                        

6 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607270111135 H Čtverec  40-40-6, jemný, colormix 6 359,00                    434,39                        

11607270111140 H Čtverec  40-40-6, jemný, bílá (BC) 359,00                    434,39                        

11607270111200 H Čtverec  40-40-6, jemný, colormix 4 359,00                    434,39                        

11607270111210 H Čtverec  40-40-6, jemný, colormix 5 359,00                    434,39                        

11607270111230 H Čtverec  40-40-6, jemný, colormix 8 359,00                    434,39                        

11607270211000 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, přírodní 260,00                    314,60                        

11607270211010 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, okrová 331,00                    400,51                        

11607270211020 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, červená 331,00                    400,51                        

11607270211030 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, hnědá 331,00                    400,51                        

11607270211040 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, antracit 331,00                    400,51                        

11607270211090 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, colormix 1 359,00                    434,39                        

11607270211100 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, colormix 2 359,00                    434,39                        

11607270211110 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, karamel 331,00                    400,51                        

11607270211120 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, karamel (BC) 389,00                    470,69                        

11607270211140 H Čtverec  40-40-6, polohrubý, bílá (BC) 389,00                    470,69                        

11607270311000 H Čtverec  40-40-6, hrubý, přírodní 260,00                    314,60                        

11607270311020 H Čtverec  40-40-6, hrubý, červená 331,00                    400,51                        

11607270611000 H Čtverec  40-40-6, vymývaný, přírodní 301,00                    364,21                        

11607270611020 H Čtverec  40-40-6, vymývaný, červená 374,00                    452,54                        

11607270611050 H Čtverec  40-40-6, vymývaný, žlutá (BC) 432,00                    522,72                        

11607270611140 H Čtverec  40-40-6, vymývaný, bílá (BC) 432,00                    522,72                        

11607270611300 H Čtverec  40-40-6, vymývaný,šedo-černá, frakce 1-3 315,00                    381,15                        

11607270611330 H Čtverec  40-40-6, vymývaný, GRANIT 343,00                    415,03                        

11607271411020 H Čtverec  40-40-6, pemrlovaný, červená 474,00                    573,54                        

11607271411120 H Čtverec  40-40-6, pemrlovaný, karamel 474,00                    573,54                        

11607280111000 H Obdélník 40-20-6, jemný, přírodní 214,00                    258,94                        

11607280111040 H Obdélník 40-20-6, jemný, antracit 282,00                    341,22                        

11607280111120 H Obdélník 40-20-6, jemný, karamel 282,00                    341,22                        

11607280111140 H Obdélník 40-20-6, jemný, bílá (BC) 340,00                    411,40                        

11607280111150 H Obdélník 40-20-6, jemný, karamel (BC) 340,00                    411,40                        

11607280211000 H Obdélník 40-20-6, polohrubý, přírodní 254,00                    307,34                        

11607280211040 H Obdélník 40-20-6, polohrubý, antracit 312,00                    377,52                        

11607280211120 H Obdélník 40-20-6, polohrubý, karamel 312,00                    377,52                        

11607280211140 H Obdélník 40-20-6, polohrubý, bílá (BC) 370,00                    447,70                        

11607280311000 H Obdélník 40-20-6, hrubý, přírodní 243,00                    294,03                        

11607510111000 H Historie I 6 jemný, přírodní 230,00                    278,30                        

11607510111010 H Historie I 6 jemný, okrová 298,00                    360,58                        

11607510111020 H Historie I 6 jemný, červená 298,00                    360,58                        

11607510111040 H Historie I 6 jemný, antracit 298,00                    360,58                        

11607510111090 H Historie I 6 jemný, colormix 1 327,00                    395,67                        

11607510111110 H Historie I 6 jemný, colormix 3 327,00                    395,67                        

11607510111120 H Historie I 6 jemný, karamel 298,00                    360,58                        

11607510111200 H Historie I 6 jemný, colormix 4 356,00                    430,76                        

11607510111230 H Historie I 6 jemný, colormix 8 356,00                    430,76                        

11607510111240 H Historie I 6 jemný, colormix 9 356,00                    430,76                        

11607510211020 H Historie I 6 polohrubý, červená 331,00                    400,51                        

11607510211090 H Historie I 6 polohrubý, colormix 1 356,00                    430,76                        

11607510211110 H Historie I 6 polohrubý, colormix 3 356,00                    430,76                        

11607510211230 H Historie I 6 polohrubý, colormix 8 384,00                    464,64                        

7 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607510911120 H Historie I 6 rumplovaný, karamel 474,00                    573,54                        

11607520111000 H Tria 6, jemný, přírodní 217,00                    262,57                        

11607520111010 H Tria 6, jemný, okrová 286,00                    346,06                        

11607520111020 H Tria 6, jemný, červená 286,00                    346,06                        

11607520111030 H Tria 6, jemný, hnědá 286,00                    346,06                        

11607520111040 H Tria 6, jemný, antracit 286,00                    346,06                        

11607520111050 H Tria 6, jemný, žlutá 343,00                    415,03                        

11607520111090 H Tria 6, jemný, colormix 1 314,00                    379,94                        

11607520111100 H Tria 6, jemný, colormix 2 314,00                    379,94                        

11607520111110 H Tria 6, jemný, colormix 3 314,00                    379,94                        

11607520111120 H Tria 6, jemný, karamel 286,00                    346,06                        

11607520111140 H Tria 6, jemný, bílá (BC) 343,00                    415,03                        

11607520111150 H Tria 6, jemný, karamel (BC) 343,00                    415,03                        

11607520111200 H Tria 6, jemný, colormix 4 343,00                    415,03                        

11607520111210 H Tria 6, jemný, colormix 5 343,00                    415,03                        

11607520111220 H Tria 6, jemný, colormix 6 343,00                    415,03                        

11607520111230 H Tria 6, jemný, colormix 8 343,00                    415,03                        

11607520111240 H Tria 6, jemný, colormix 9 336,00                    406,56                        

11607520211000 H Tria 6, polohrubý, přírodní 245,00                    296,45                        

11607520211010 H Tria 6, polohrubý, okrová 314,00                    379,94                        

11607520211020 H Tria 6, polohrubý, červená 314,00                    379,94                        

11607520211030 H Tria 6, polohrubý, hnědá 314,00                    379,94                        

11607520211040 H Tria 6, polohrubý, antracit 314,00                    379,94                        

11607520211050 H Tria 6, polohrubý, žlutá 372,00                    450,12                        

11607520211090 H Tria 6, polohrubý, colormix 1 343,00                    415,03                        

11607520211100 H Tria 6, polohrubý, colormix 2 343,00                    415,03                        

11607520211110 H Tria 6, polohrubý, colormix 3 343,00                    415,03                        

11607520211120 H Tria 6, polohrubý, karamel 314,00                    379,94                        

11607520211140 H Tria 6, polohrubý, bílá (BC) 372,00                    450,12                        

11607520211200 H Tria 6, polohrubý, colormix 4 372,00                    450,12                        

11607520211230 H Tria 6, polohrubý, colormix 8 372,00                    450,12                        

11607520311000 H Tria 6, hrubý, přírodní 245,00                    296,45                        

11607520311010 H Tria 6, hrubý, okrová 314,00                    379,94                        

11607520311020 H Tria 6, hrubý, červená 314,00                    379,94                        

11607520311090 H Tria 6, hrubý, colormix 1 343,00                    415,03                        

11607520311200 H Tria 6, hrubý, colormix 4 372,00                    450,12                        

11607520611000 H Tria 6, vymývaný, přírodní 287,00                    347,27                        

11607520611020 H Tria 6, vymývaný, červená 357,00                    431,97                        

11607520611040 H Tria 6, vymývaný, antracit 357,00                    431,97                        

11607520611050 H Tria 6, vymývaný, žlutá (BC) 415,00                    502,15                        

11607520611120 H Tria 6, vymývaný, karamel 357,00                    431,97                        

11607520611140 H Tria 6, vymývaný, bílá (BC) 415,00                    502,15                        

11607520611150 H Tria 6, vymývaný, karamel (BC) 415,00                    502,15                        

11607520911020 H Tria 6, rumplovaný, červená 474,00                    573,54                        

11607520911090 H Tria 6, rumplovaný, colormix 1 495,00                    598,95                        

11607520911100 H Tria 6, rumplovaný, colormix 2 495,00                    598,95                        

11607520911110 H Tria 6, rumplovaný, colormix 3 495,00                    598,95                        

11607520911230 H Tria 6, rumplovaný, colormix 8 495,00                    598,95                        

11607521411020 H Tria 6, pemrlovaný, červená 474,00                    573,54                        

8 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11607521411040 H Tria 6, pemrlovaný, antracit 474,00                    573,54                        

11607530111000 H Historie II 6, jemný, přírodní 230,00                    278,30                        

11607530111010 H Historie II 6, jemný, okrová 298,00                    360,58                        

11607530111020 H Historie II 6, jemný, červená 298,00                    360,58                        

11607530111040 H Historie II 6, jemný, antracit 298,00                    360,58                        

11607530111090 H Historie II 6, jemný, colormix 1 327,00                    395,67                        

11607530111110 H Historie II 6, jemný, colormix 3 327,00                    395,67                        

11607530111120 H Historie II 6, jemný, karamel 298,00                    360,58                        

11607530111140 H Historie II 6, jemný, bílá (BC) 356,00                    430,76                        

11607530111200 H Historie II 6, jemný, colormix 4 356,00                    430,76                        

11607530111230 H Historie II 6, jemný, colormix 8 356,00                    430,76                        

11607530111240 H Historie II 6, jemný, colormix 9 356,00                    430,76                        

11607530211000 H Historie II 6, polohrubý, přírodní 257,00                    310,97                        

11607530211020 H Historie II 6, polohrubý, červená 327,00                    395,67                        

11607530211090 H Historie II 6, polohrubý, colormix 1 356,00                    430,76                        

11607530211110 H Historie II 6, polohrubý, colormix 3 356,00                    430,76                        

11607530211140 H Historie II 6, polohrubý, bílá (BC) 384,00                    464,64                        

11607530211230 H Historie II 6, polohrubý, colormix 8 384,00                    464,64                        

11607530311000 H Historie II 6, hrubý, přírodní 257,00                    310,97                        

11607530611000 H Historie II 6, vymývaný, přírodní 299,00                    361,79                        

11607540111000 H Historie III 6, jemný, přírodní, 6 cm 230,00                    278,30                        

11607540111020 H Historie III 6, jemný, červená 298,00                    360,58                        

11607540111090 H Historie III 6, jemný, colormix 1 327,00                    395,67                        

11607540111110 H Historie III 6, jemný, colormix 3 327,00                    395,67                        

11607540111120 H Historie III 6, jemný, karamel 298,00                    360,58                        

11607540111200 H Historie III 6, jemný, colormix 4 356,00                    430,76                        

11607540111230 H Historie III 6, jemný, colormix 8 356,00                    430,76                        

11607540111240 H Historie III 6, jemný, colormix 9 356,00                    430,76                        

11607540211090 H Historie III 6, polohrubý, colormix 1 356,00                    430,76                        

11607540211110 H Historie III 6, polohrubý, colormix 3 356,00                    430,76                        

11607540211230 H Historie III 6, polohrubý, colormix 8 384,00                    464,64                        

11807010111000 H Ičko 8, jemný, přírodní 237,00                    286,77                        

11807010111001 H Ičko 8 SP, jemný, přírodní, pro strojní pokládku 240,00                    290,40                        

11807010111010 H Ičko 8, jemný, okrová 298,00                    360,58                        

11807010111020 H Ičko 8, jemný, červená 298,00                    360,58                        

11807010111030 H Ičko 8, jemný, hnědá 298,00                    360,58                        

11807010111040 H Ičko 8, jemný, antracit 298,00                    360,58                        

11807010111050 H Ičko 8, jemný, žlutá 356,00                    430,76                        

11807010111070 H Ičko 8, jemný, zelená 599,00                    724,79                        

11807010111090 H Ičko 8, jemný, colormix 1 327,00                    395,67                        

11807010111110 H Ičko 8, jemný, colormix 3 327,00                    395,67                        

11807010111111 H Ičko 8, jemný, colormix 4 356,00                    430,76                        

11807010111120 H Ičko 8, jemný, karamel 298,00                    360,58                        

11807010111140 H Ičko 8, jemný, bílá (BC) 356,00                    430,76                        

11807010112000 H Ičko 8 R, jemný, přírodní, rovný 257,00                    310,97                        

11807010112010 H Ičko 8 R, jemný, okrová, rovný 327,00                    395,67                        

11807010112020 H Ičko 8 R, jemný, červená, rovný 327,00                    395,67                        

11807010112040 H Ičko 8 R, jemný, antracit, rovný 327,00                    395,67                        

11807010112090 H Ičko 8 R, jemný, colormix 1, rovný 356,00                    430,76                        

9 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11807010112130 H Ičko 8 R, jemný, bílá (BC), rovný 384,00                    464,64                        

11807010121000 H Ičko 8 P, jemný, přírodní, půlka 299,00                    361,79                        

11807010121010 H Ičko 8 P, jemný, okrová, půlka 371,00                    448,91                        

11807010121020 H Ičko 8 P, jemný, červená, půlka 371,00                    448,91                        

11807010121040 H Ičko 8 P, jemný, antracit, půlka 371,00                    448,91                        

11807010121090 H Ičko 8 P, jemný, colormix 1, půlka 400,00                    484,00                        

11807010121140 H Ičko 8 P, jemný, bílá (BC), půlka 428,00                    517,88                        

11807010131000 H Ičko 8 K, jemný, přírodní, kraj 299,00                    361,79                        

11807010131010 H Ičko 8 K, jemný, okrová, kraj 371,00                    448,91                        

11807010131020 H Ičko 8 K, jemný, červená, kraj 371,00                    448,91                        

11807010131040 H Ičko 8 K, jemný, antracit, kraj 371,00                    448,91                        

11807010131090 H Ičko 8 K, jemný, colormix 1, kraj 400,00                    484,00                        

11807010131140 H Ičko 8 K, jemný, bílá (BC), kraj 428,00                    517,88                        

11807010211000 H Ičko 8, polohrubý, přírodní 257,00                    310,97                        

11807010211010 H Ičko 8, polohrubý, okrová 327,00                    395,67                        

11807010211020 H Ičko 8, polohrubý, červená 327,00                    395,67                        

11807010211090 H Ičko 8, polohrubý, colormix 1 356,00                    430,76                        

11807010211140 H Ičko 8, polohrubý, bílá (BC) 384,00                    464,64                        

11807010221000 H Ičko 8 P, polohrubý, přírodní, půlka 327,00                    395,67                        

11807010221020 H Ičko 8 P, polohrubý, červená, půlka 400,00                    484,00                        

11807010221090 H Ičko 8 P, polohrubý, colormix 1, půlka 428,00                    517,88                        

11807010221140 H Ičko 8 P, polohrubý, bílá (BC), půlka 458,00                    554,18                        

11807010231000 H Ičko 8 K, polohrubý, přírodní, kraj 327,00                    395,67                        

11807010231020 H Ičko 8 K, polohrubý, červená, kraj 400,00                    484,00                        

11807010231090 H Ičko 8 K, polohrubý, colormix 1, kraj 428,00                    517,88                        

11807010231140 H Ičko 8 K, polohrubý, bílá (BC), kraj 353,00                    427,13                        

11807010311000 H Ičko 8, hrubý, přírodní 257,00                    310,97                        

11807010311010 H Ičko 8, hrubý, okrová 327,00                    395,67                        

11807010311020 H Ičko 8, hrubý, červená 327,00                    395,67                        

11807010311030 H Ičko 8, hrubý, hnědá 327,00                    395,67                        

11807010311040 H Ičko 8, hrubý, antracit 327,00                    395,67                        

11807010311120 H Ičko 8, hrubý, karamel 327,00                    395,67                        

11807010321000 H Ičko 8 P, hrubý, přírodní, půlka 327,00                    395,67                        

11807010321010 H Ičko 8 P, hrubý, okrová, půlka 400,00                    484,00                        

11807010321020 H Ičko 8 P, hrubý, červená, půlka 400,00                    484,00                        

11807020111000 H Vlnka 8, jemný, přírodní 249,00                    301,29                        

11807020111010 H Vlnka 8, jemný, okrová 318,00                    384,78                        

11807020111020 H Vlnka 8, jemný, červená 318,00                    384,78                        

11807020111030 H Vlnka 8, jemný, hnědá 318,00                    384,78                        

11807020111040 H Vlnka 8, jemný, antracit 318,00                    384,78                        

11807020111090 H Vlnka 8, jemný, colormix 1 347,00                    419,87                        

11807020111140 H Vlnka 8, jemný, bílá (BC) 376,00                    454,96                        

11807020112000 H Vlnka 8 R, jemný, přírodní, rovný 276,00                    333,96                        

11807020112020 H Vlnka 8 R, jemný, červená, rovný 347,00                    419,87                        

11807020112040 H Vlnka 8 R, jemný, antracit, rovný 347,00                    419,87                        

11807020112090 H Vlnka 8 R, jemný, colormix 1, rovný 376,00                    454,96                        

11807020112140 H Vlnka 8 R, jemný, bílá (BC), rovný 405,00                    490,05                        

11807020141000 H Vlnka 8 P/K, jemný, přírodní, půlka/kraj 318,00                    384,78                        

11807020141010 H Vlnka 8 P/K, jemný, okrová, půlka/kraj 391,00                    473,11                        

10 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11807020141020 H Vlnka 8 P/K, jemný, červená, půlka/kraj 391,00                    473,11                        

11807020141030 H Vlnka 8 P/K, jemný, hnědá, půlka/kraj 391,00                    473,11                        

11807020141040 H Vlnka 8 P/K, jemný, antracit, půlka/kraj 391,00                    473,11                        

11807020141090 H Vlnka 8 P/K, jemný, colormix 1, půlka/kraj 420,00                    508,20                        

11807020141140 H Vlnka 8 P/K, jemný, bílá (BC), půlka/kraj 449,00                    543,29                        

11807020142000 H Vlnka 8 RP/K, jemný, přírodní, rovný, půlka/kraj 318,00                    384,78                        

11807020142020 H Vlnka 8 RP/K, jemný, červená, rovná, půlka/kraj 391,00                    473,11                        

11807020142090 H Vlnka 8 RP/K, jemný, colormix 1, rovná, půlka/kraj 420,00                    508,20                        

11807020142140 H Vlnka 8 RP/K, jemný, bílá (BC), rovná, půlka/kraj 449,00                    543,29                        

11807020211000 H Vlnka 8, polohrubý, přírodní 276,00                    333,96                        

11807020211020 H Vlnka 8, polohrubý, červená 347,00                    419,87                        

11807020211090 H Vlnka 8, polohrubý, colormix 1 376,00                    454,96                        

11807020211140 H Vlnka 8, polohrubý, bílá (BC) 405,00                    490,05                        

11807020241000 H Vlnka 8 P/K, polohrubý, přírodní, půlka/kraj 345,00                    417,45                        

11807020241020 H Vlnka 8 P/K, polohrubý, červená, půlka/kraj 420,00                    508,20                        

11807020241090 H Vlnka 8 P/K, polohrubý, colormix 1, půlka/kraj 449,00                    543,29                        

11807020241140 H Vlnka 8 P/K, polohrubý, bílá (BC), půlka/kraj 478,00                    578,38                        

11807020311000 H Vlnka 8, hrubý, přírodní 276,00                    333,96                        

11807020311010 H Vlnka 8, hrubý, okrová 347,00                    419,87                        

11807020311020 H Vlnka 8, hrubý, červená 347,00                    419,87                        

11807020311040 H Vlnka 8, hrubý, antracit 347,00                    419,87                        

11807020341000 H Vlnka 8 P/K, hrubý, přírodní, půlka/kraj 345,00                    417,45                        

11807020341010 H Vlnka 8 P/K, hrubý, okrová, půlka/kraj 420,00                    508,20                        

11807020341020 H Vlnka 8 P/K, hrubý, červená, půlka/kraj 420,00                    508,20                        

11807210111000 H Bloček 8, jemný, přírodní 237,00                    286,77                        

11807210111010 H Bloček 8, jemný, okrová 298,00                    360,58                        

11807210111020 H Bloček 8, jemný, červená 298,00                    360,58                        

11807210111030 H Bloček 8, jemný, hnědá 298,00                    360,58                        

11807210111040 H Bloček 8, jemný, antracit 298,00                    360,58                        

11807210111050 H Bloček 8, jemný, žlutá 356,00                    430,76                        

11807210111090 H Bloček 8, jemný, colormix 1 327,00                    395,67                        

11807210111100 H Bloček 8, jemný, colormix 2 327,00                    395,67                        

11807210111110 H Bloček 8, jemný, colormix 3 327,00                    395,67                        

11807210111120 H Bloček 8, jemný, karamel 298,00                    360,58                        

11807210111130 H Bloček 8, jemný, bílá (BC) 356,00                    430,76                        

11807210111200 H Bloček 8, jemný, colormix 4, 356,00                    430,76                        

11807210211000 H Bloček 8, polohrubý, přírodní 257,00                    310,97                        

11807210211010 H Bloček 8, polohrubý, okrová 327,00                    395,67                        

11807210211020 H Bloček 8, polohrubý, červená 327,00                    395,67                        

11807210211040 H Bloček 8, polohrubý, antracit 327,00                    395,67                        

11807210211090 H Bloček 8, polohrubý, colormix 1 356,00                    430,76                        

11807210211120 H Bloček 8, polohrubý, karamel 327,00                    395,67                        

11807210211140 H Bloček 8, polohrubý, bílá (BC) 384,00                    464,64                        

11807210211150 H Bloček 8, polohrubý, karamel (BC) 384,00                    464,64                        

11807210211200 H Bloček 8, polohrubý, colormix 4 384,00                    464,64                        

11807210311000 H Bloček 8, hrubý, přírodní 257,00                    310,97                        

11807210311010 H Bloček 8, hrubý, okrová 327,00                    395,67                        

11807210311020 H Bloček 8, hrubý, červená 327,00                    395,67                        

11807210311030 H Bloček 8, hrubý, hnědá 327,00                    395,67                        

11 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11807210311040 H Bloček 8, hrubý, antracit 327,00                    395,67                        

11807210311140 H Bloček 8, hrubý, bílá (BC) 384,00                    464,64                        

11807210311150 H Bloček 8, hrubý, žlutá (BC) 384,00                    464,64                        

11807210511000 H Bloček 8 pro nevidomé, jemný, přírodní 553,00                    669,13                        

11807210511020 H Bloček 8 pro nevidomé, jemný, červená 680,00                    822,80                        

11807210511040 H Bloček 8 pro nevidomé, jemný, antracit 680,00                    822,80                        

11807210611000 H Bloček 8, vymývaný, přírodní 299,00                    361,79                        

11807210611020 H Bloček 8, vymývaný, červená 371,00                    448,91                        

11807210611140 H Bloček 8, vymývaný, bílá (BC) 428,00                    517,88                        

11807210911000 H Bloček 8, rumplovaný, přírodní 421,00                    509,41                        

11807210911010 H Bloček 8, rumplovaný, okrová 474,00                    573,54                        

11807210911020 H Bloček 8, rumplovaný, červená 474,00                    573,54                        

11807210911090 H Bloček 8, rumplovaný, colormix 1 503,00                    608,63                        

11807210911100 H Bloček 8, rumplovaný, colormix 2 503,00                    608,63                        

11807210911240 H Bloček 8, rumplovaný, colormix 9 503,00                    608,63                        

11807211411020 H Bloček 8, pemrlovaný, červená 474,00                    573,54                        

11807211411030 H Bloček 8, pemrlovaný, hnědá 474,00                    573,54                        

11807211411040 H Bloček 8, pemrlovaný, antracit 474,00                    573,54                        

11807220111000 H Kostka 8, jemný, přírodní 238,00                    287,98                        

11807220111010 H Kostka 8, jemný, okrová 307,00                    371,47                        

11807220111020 H Kostka 8, jemný, červená 307,00                    371,47                        

11807220111030 H Kostka 8, jemný, hnědá 307,00                    371,47                        

11807220111040 H Kostka 8, jemný, antracit 307,00                    371,47                        

11807220111050 H Kostka 8, jemný, žlutá (BC) 364,00                    440,44                        

11807220111090 H Kostka 8, jemný, colormix 1 336,00                    406,56                        

11807220111120 H Kostka 8, jemný, karamel 307,00                    371,47                        

11807220111130 H Kostka 8, jemný, bílá (BC) 364,00                    440,44                        

11807220211000 H Kostka 8, polohrubý, přírodní 267,00                    323,07                        

11807220211010 H Kostka 8, polohrubý, okrová 336,00                    406,56                        

11807220211020 H Kostka 8, polohrubý, červená 336,00                    406,56                        

11807220211040 H Kostka 8, polohrubý, antracit 336,00                    406,56                        

11807220211090 H Kostka 8, polohrubý, colormix 1 364,00                    440,44                        

11807220211140 H Kostka 8, polohrubý, bílá (BC) 394,00                    476,74                        

11807220311000 H Kostka 8, hrubý, přírodní 267,00                    323,07                        

11807220311010 H Kostka 8, hrubý, okrová 336,00                    406,56                        

11807220311020 H Kostka 8, hrubý, červená 336,00                    406,56                        

11807220311040 H Kostka 8, hrubý, antracit 336,00                    406,56                        

11807220311140 H Kostka 8, hrubý, bílá (BC) 394,00                    476,74                        

11807220611000 H Kostka 8, vymývaný, přírodní 308,00                    372,68                        

11807220611020 H Kostka 8, vymývaný, červená 380,00                    459,80                        

11807220611140 H Kostka 8, vymývaný, bílá (BC) 438,00                    529,98                        

11807220911020 H Kostka 8, rumplovaný, červená 495,00                    598,95                        

11807220911040 H Kostka 8, rumplovaný, antracit 495,00                    598,95                        

11807220911090 H Kostka 8, rumplovaný, colormix 1 524,00                    634,04                        

11807221411020 H Kostka 8, pemrlovaný, červená 495,00                    598,95                        

11807230111000 H Čtverec 8, jemný, přírodní 238,00                    287,98                        

11807230111010 H Čtverec 8, jemný, okrová 307,00                    371,47                        

11807230111020 H Čtverec 8, jemný, červená 307,00                    371,47                        

11807230111030 H Čtverec 8, jemný, hnědá 307,00                    371,47                        

12 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11807230111040 H Čtverec 8, jemný, antracit 307,00                    371,47                        

11807230111050 H Čtverec 8, jemný, žlutá (BC) 364,00                    440,44                        

11807230111090 H Čtverec 8, jemný, colormix 1 336,00                    406,56                        

11807230111100 H Čtverec 8, jemný, colormix 2 336,00                    406,56                        

11807230111110 H Čtverec 8, jemný, colormix 3 336,00                    406,56                        

11807230111120 H Čtverec 8, jemný, karamel 307,00                    371,47                        

11807230111130 H Čtverec 8, jemný, bílá (BC) 364,00                    440,44                        

11807230111200 H Čtverec 8, jemný, colormix 4 364,00                    440,44                        

11807230111230 H Čtverec 8, jemný, colormix 8 364,00                    440,44                        

11807230112000 H Čtverec 8 R, jemný, přírodní, rovný 267,00                    323,07                        

11807230112020 H Čtverec 8 R, jemný, červený, rovný 336,00                    406,56                        

11807230112040 H Čtverec 8 R, jemný, antracit, rovný 336,00                    406,56                        

11807230112090 H Čtverec 8 R, jemný, colormix 1, rovný 364,00                    440,44                        

11807230112140 H Čtverec 8 R, jemný, bílá (BC), rovný 394,00                    476,74                        

11807230211000 H Čtverec 8, polohrubý, přírodní 267,00                    323,07                        

11807230211010 H Čtverec 8, polohrubý, okrová 336,00                    406,56                        

11807230211020 H Čtverec 8, polohrubý, červená 336,00                    406,56                        

11807230211030 H Čtverec 8, polohrubý, hnědá 336,00                    406,56                        

11807230211040 H Čtverec 8, polohrubý, antracit 336,00                    406,56                        

11807230211050 H Čtverec 8, polohrubý, žlutá (BC) 394,00                    476,74                        

11807230211090 H Čtverec 8, polohrubý, colormix 1 364,00                    440,44                        

11807230211120 H Čtverec 8, polohrubý, karamel 336,00                    406,56                        

11807230211140 H Čtverec 8, polohrubý, bílá (BC) 394,00                    476,74                        

11807230311000 H Čtverec 8, hrubý, přírodní 267,00                    323,07                        

11807230311020 H Čtverec 8, hrubý, červená 336,00                    406,56                        

11807230311200 H Čtverec 8, hrubý, colormix 4 394,00                    476,74                        

11807230611000 H Čtverec 8, vymývaný, přírodní 308,00                    372,68                        

11807230611010 H Čtverec 8, vymývaný, okrová 380,00                    459,80                        

11807230611020 H Čtverec 8, vymývaný, červená 380,00                    459,80                        

11807230611140 H Čtverec 8, vymývaný, bílá (BC) 438,00                    529,98                        

11807230611330 H Čtverec 8, vymývaný, GRANIT 438,00                    529,98                        

11807231411020 H Čtverec 8, pemrlovaný, červená 516,00                    624,36                        

11807231411120 H Čtverec 8, pemrlovaný, karamel 516,00                    624,36                        

11807290111000 H Obdélník 8 R, jemný, přírodní, rovná 311,00                    376,31                        

11807510111000 H Historie I 8, jemný, přírodní 311,00                    376,31                        

11807510111010 H Historie I 8, jemný, okrová 382,00                    462,22                        

11807510111020 H Historie I 8, jemný, červená 382,00                    462,22                        

11807510111030 H Historie I 8, jemný, hnědá 382,00                    462,22                        

11807510111040 H Historie I 8, jemný, antracit 382,00                    462,22                        

11807510111050 H Historie I 8, jemný, žlutá (BC) 440,00                    532,40                        

11807510111090 H Historie I 8, jemný, colormix 1 412,00                    498,52                        

11807510111100 H Historie I 8, jemný, colormix 2 412,00                    498,52                        

11807510111110 H Historie I 8, jemný, colormix 3 412,00                    498,52                        

11807510111120 H Historie I 8, jemný, karamel 382,00                    462,22                        

11807510111130 H Historie I 8, jemný, bílá (BC) 440,00                    532,40                        

11807510111200 H Historie I 8, jemný, colormix 4 440,00                    532,40                        

11807510211000 H Historie I 8, polohrubý, přírodní 338,00                    408,98                        

11807510211010 H Historie I 8, polohrubý, okrová 412,00                    498,52                        

11807510211020 H Historie I 8, polohrubý, červená 412,00                    498,52                        

13 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11807510211090 H Historie I 8, polohrubý, colormix 1 440,00                    532,40                        

11807510211110 H Historie I 8, polohrubý, colormix 3 440,00                    532,40                        

11807510211120 H Historie I 8, polohrubý, karamel 412,00                    498,52                        

11807510211130 H Historie I 8, polohrubý, bílá (BC) 469,00                    567,49                        

11807510211200 H Historie I 8, polohrubý, colormix 4 469,00                    567,49                        

11807510311000 H Historie I 8, hrubý, přírodní 313,00                    378,73                        

11807510311010 H Historie I 8, hrubý, okrová 412,00                    498,52                        

11807510311120 H Historie I 8, hrubý, karamel 412,00                    498,52                        

11807510411020 H Historie I 8, extra hrubý, červená 412,00                    498,52                        

11807510611000 H Historie I 8, vymývaný, přírodní 380,00                    459,80                        

11807510611020 H Historie I 8, vymývaný, červená 454,00                    549,34                        

11807510611120 H Historie I 8, vymývaný, karamel 454,00                    549,34                        

11807510611140 H Historie I 8, vymývaný, bílá (BC) 512,00                    619,52                        

11807530111000 H Historie II 8, jemný, přírodní 311,00                    376,31                        

11807530111010 H Historie II 8, jemný, okrová 382,00                    462,22                        

11807530111020 H Historie II 8, jemný, červená 382,00                    462,22                        

11807530111030 H Historie II 8, jemný, hnědá 382,00                    462,22                        

11807530111040 H Historie II 8, jemný, antracit 382,00                    462,22                        

11807530111090 H Historie II 8, jemný, colormix 1 412,00                    498,52                        

11807530111120 H Historie II 8, jemný, karamel 382,00                    462,22                        

11807530111140 H Historie II 8, jemný, bílá (BC) 440,00                    532,40                        

11807530111150 H Historie II 8, jemný, žlutá (BC) 440,00                    532,40                        

11807530111200 H Historie II 8, jemný, colormix 4 440,00                    532,40                        

11807530211000 H Historie II 8, polohrubý, přírodní 338,00                    408,98                        

11807530211020 H Historie II 8, polohrubý, červená 412,00                    498,52                        

11807530211090 H Historie II 8, polohrubý, colormix 1 440,00                    532,40                        

11807530211130 H Historie II 8, polohrubý, bílá (BC) 469,00                    567,49                        

11807530311000 H Historie II 8, hrubý, přírodní 338,00                    408,98                        

11807530911110 H Historie II 8, rumplovaný, colormix 3 516,00                    624,36                        

11807540111000 H Historie III 8, jemný, přírodní 311,00                    376,31                        

11807540111120 H Historie III 8, jemný, karamel 382,00                    462,22                        

11807540111200 H Historie III 8, jemný, colormix 4 440,00                    532,40                        

11807540211000 H Historie III 8, polohrubý, přírodní 338,00                    408,98                        

11807560111000 H Historie GRASS 8, jemný, přírodní 295,00                    356,95                        

11807560111020 H Historie GRASS 8, jemný, červená 369,00                    446,49                        

11807560111040 H Historie GRASS 8, jemný, antracit 369,00                    446,49                        

11807560111120 H Historie GRASS 8, jemný, karamel 369,00                    446,49                        

11807580112000 H Sexta 8 R, jemný, přírodní, rovný 289,00                    349,69                        

11807580112110 H Sexta 8 R, jemný, colormix 3, rovný 381,00                    461,01                        

11807580112210 H Sexta 8 R, jemný, colormix 5, rovný 430,00                    520,30                        

11807580112240 H Sexta 8 R, jemný, colormix 9, rovný 430,00                    520,30                        

11807600111000 H Kvarta 8, jemný, přírodní 246,00                    297,66                        

11807600111010 H Kvarta 8, jemný, okrová 315,00                    381,15                        

11807600111090 H Kvarta 8, jemný, colormix 1 344,00                    416,24                        

11807600111110 H Kvarta 8, jemný, colormix 3 344,00                    416,24                        

11807600111120 H Kvarta 8, jemný, karamel 315,00                    381,15                        

11807600111240 H Kvarta 8, jemný, colormix 4 374,00                    452,54                        

11807600211000 H Kvarta 8, polohrubý, přírodní 301,00                    364,21                        

11807600211040 H Kvarta 8, polohrubý, antracit 344,00                    416,24                        

14 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11807600211090 H Kvarta 8, polohrubý, colormix 1 374,00                    452,54                        

11807600211140 H Kvarta 8, polohrubý, bílá (BC) 402,00                    486,42                        

11807600911110 H Kvarta 8, rumplovaný, colormix 3 524,00                    634,04                        

11807710112000 H Zatravňovací tvárnice 8, přírodní 65,00                      78,65                           

11807710112020 H Zatravňovací tvárnice 8, červená 95,00                      114,95                        

11917010111000 H Ičko 10, jemný, přírodní 278,00                    336,38                        

11917010111001 H Ičko 10 SP, jemný, přírodní, pro strojní pokládku 278,00                    336,38                        

11917010111002 H Ičko 10 SP, R jemný, přírodní, rovný 296,00                    358,16                        

11917010111010 H Ičko 10, jemný, okrová 338,00                    408,98                        

11917010111020 H Ičko 10, jemný, červená 338,00                    408,98                        

11917010111022 H Ičko 10, R jemný, červená, rovný, 2x 1/2 338,00                    408,98                        

11917010111040 H Ičko 10, jemný, antracit 338,00                    408,98                        

11917010111090 H Ičko 10, jemný, colormix 1 368,00                    445,28                        

11917010111140 H Ičko 10, jemný, bílá (BC) 396,00                    479,16                        

11917010111142 H Ičko 10 R, jemný, bílá (BC),rovný 425,00                    514,25                        

11917010112000 H Ičko 10 R, jemný, přírodní, rovný 296,00                    358,16                        

11917010112020 H Ičko 10 R, jemný, červená, rovný 368,00                    445,28                        

11917010112140 H Ičko 10 R, jemný, bílá (BC), rovný 425,00                    514,25                        

11917010121000 H Ičko 10 P, jemný, přírodní, půlka 269,00                    325,49                        

11917010121020 H Ičko 10 P, jemný, červená, půlka 338,00                    408,98                        

11917010211000 H Ičko 10, polohrubý, přírodní 296,00                    358,16                        

11917010211020 H Ičko 10, polohrubý, červená 368,00                    445,28                        

11917010211090 H Ičko 10, polohrubý, colormix 1 396,00                    479,16                        

11917010211140 H Ičko 10, polohrubý, bílá (BC) 425,00                    514,25                        

11917010221000 H Ičko 10, polohrubý, přírodní, půlka 296,00                    358,16                        

11917010311000 H Ičko 10, hrubý, přírodní 296,00                    358,16                        

11917020111000 H Vlnka 10, jemný, přírodní 286,00                    346,06                        

11917020111005 H Vlnka 10 SP, jednovrstvá, přírodní, pro strojní pokládku 329,00                    398,09                        

11917020111020 H Vlnka 10, jemný, červená 344,00                    416,24                        

11917020111040 H Vlnka 10, jemný, antracit 344,00                    416,24                        

11917020111090 H Vlnka 10, jemný, colormix 1 374,00                    452,54                        

11917020111140 H Vlnka 10, jemný, bílá (BC) 402,00                    486,42                        

11917020211000 H Vlnka 10, polohrubý, přírodní 301,00                    364,21                        

11917020211020 H Vlnka 10, polohrubý, červená 374,00                    452,54                        

11917020211090 H Vlnka 10, polohrubý, colormix 1 402,00                    486,42                        

11917020211140 H Vlnka 10, polohrubý, bílá (BC) 432,00                    522,72                        

11917240111000 H Krajník 25, jemný, přírodní 339,00                    410,19                        

11917240111010 H Krajník 25, jemný, okrová 435,00                    526,35                        

11917240111020 H Krajník 25, jemný, červený 435,00                    526,35                        

11917240111090 H Krajník 25, jemný, colormix 1 464,00                    561,44                        

11917240111140 H Krajník 25, jemný, bílá (BC) 494,00                    597,74                        

11917280111000 H Krajník 50, jemný, přírodní 339,00                    410,19                        

11917280111020 H Krajník 50, jemný, červená 457,00                    552,97                        

11917280111090 H Krajník 50, jemný, colormix 1 464,00                    561,44                        

11917280111140 H Krajník 50, jemný, bílá (BC) 494,00                    597,74                        

11917710112000 H Zatravňovací tvárnice 10, přírodní 78,00                      94,38                           

11917710112010 H Zatravňovací tvárnice 10, okrová 111,00                    134,31                        

11917710112020 H Zatravňovací tvárnice 10, červená 111,00                    134,31                        

11917710112030 H Zatravňovací tvárnice 10, hnědá 111,00                    134,31                        

15 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

11917710112120 H Zatravňovací tvárnice 10, karamel 111,00                    134,31                        

11927731012000 H Vegetační tvárnice 20, přírodní 323,00                    390,83                        

11927731012020 H Vegetační tvárnice 20, červená 446,00                    539,66                        

11937600110000 H ZIP 11.5, přírodní 166,00                    200,86                        

12117000012000 H ABO 15–30, přírodní 142,00                    171,82                        

12117000012010 H ABO 15–30, okrová 211,00                    255,31                        

12117000012020 H ABO 15–30, červená 211,00                    255,31                        

12117000022000 H ABO 15–30 P, přírodní, půlka 97,00                      117,37                        

12117000022010 H ABO 15–30 P, okrová, půlka 151,00                    182,71                        

12117000022020 H ABO 15–30 P, červená, půlka 151,00                    182,71                        

12117100012000 H ABO 15-25, přírodní 104,00                    125,84                        

12117100012001 H ABO 15-15 nájezdový, přírodní 110,00                    133,10                        

12117100012002 H ABO 15-25/15, přechodový levý, přírodní 372,00                    450,12                        

12117100012003 H ABO 15-25/15, přechodový pravý, přírodní 372,00                    450,12                        

12117100012010 H ABO 15-25, okrová 180,00                    217,80                        

12117100012020 H ABO 15-25, červená 180,00                    217,80                        

12117100012021 H ABO 15-15 nájezdový, červená 132,00                    159,72                        

12117100012022 H ABO 15-25/15, přechodový levý, červená 397,00                    480,37                        

12117100012023 H ABO 15-25/15, přechodový pravý, červená 397,00                    480,37                        

12117100012030 H ABO 15-25, hnědá 180,00                    217,80                        

12117100012032 H ABO 15-25, karamel 180,00                    217,80                        

12117100012121 H ABO 15-15 nájezdový, karamel 132,00                    159,72                        

12117100013000 H ABO 15-25 R3, obloukový vnější, přírodní 361,00                    436,81                        

12117100013001 H ABO 15-25 R2, obloukový vnější, přírodní 339,00                    410,19                        

12117100013002 H ABO 15-25 R1, obloukový vnější, přírodní 333,00                    402,93                        

12117100013003 H ABO 15-25 R0.5, obloukový vnější, přírodní 324,00                    392,04                        

12117100013004 H ABO 15-25 R1, obloukový vnitřní, přírodní 333,00                    402,93                        

12117100013005 H ABO 15-25 R0.5, obloukový vnitřní, přírodní 324,00                    392,04                        

12117100013010 H ABO 15-25 R3, obloukový vnější, okrová 424,00                    513,04                        

12117100013020 H ABO 15-25 R3, obloukový vnější, červená 424,00                    513,04                        

12117100013021 H ABO 15-25 R2, obloukový vnější, červená 393,00                    475,53                        

12117100013022 H ABO 15-25 R1, obloukový vnější, červená 382,00                    462,22                        

12117100013023 H ABO 15-25 R0.5, obloukový vnější, červená 393,00                    475,53                        

12117100014000 H ABO 15-25, rohový vnitřní, přírodní 427,00                    516,67                        

12117100014020 H ABO 15-25, rohový vnitřní, červená 521,00                    630,41                        

12117100015000 H ABO 15-25, rohový vnější, přírodní 427,00                    516,67                        

12117100022000 H ABO 15-25 P, přírodní, půlka 95,00                      114,95                        

12117100022010 H ABO 15-25 P, okrová, půlka 135,00                    163,35                        

12117100022020 H ABO 15-25 P, červená, půlka 135,00                    163,35                        

12117100023000 H ABO 30-10/19.5, pro kruhové objezdy, přírodní 330,00                    399,30                        

12117100023001 H ABO 30-10/19.5 R1, pro kruhové objezdy, přírodní 301,00                    364,21                        

12117100023002 H ABO 30-10/19.5 R0.5, pro kruhové objezdy, přírodní 252,00                    304,92                        

12117300012000 H ABO 10–25 zkosený, přírodní 95,00                      114,95                        

12117300012010 H ABO 10–25 zkosený, okrová 174,00                    210,54                        

12117300012020 H ABO 10–25 zkosený, červená 174,00                    210,54                        

12117400012000 H ABO 10–25 rovný, přírodní 97,00                      117,37                        

12117400012010 H ABO 10–25 rovný, okrová 175,00                    211,75                        

12117400012020 H ABO 10–25 rovný, červená 175,00                    211,75                        

12117400012030 H ABO 10–25 rovný, hnědá 175,00                    211,75                        

16 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

12117400012120 H ABO 10–25 rovný, karamel 175,00 211,75 

12217600012000 H ABO 5-20 P, přírodní, půlka 34,00 41,14 

12217600012010 H ABO 5-20 P, okrová, půlka 67,00 81,07 

12217600012020 H ABO 5-20 P, červená, půlka 67,00 81,07 

12217600012030 H ABO 5-20 P, hnědá, půlka 67,00 81,07 

12217600012040 H ABO 5-20 P, antracit, půlka 67,00 81,07 

12217600012050 H ABO 5-20 P, žlutá (BC), půlka 103,00 124,63 

12217600012090 H ABO 5-20 P, colormix 1, půlka 88,00 106,48 

12217600012110 H ABO 5-20 P, colormix 3, půlka 88,00 106,48 

12217600012120 H ABO 5-20 P, karamel, půlka 67,00 81,07 

12217600012140 H ABO 5-20 P, bílá (BC), půlka 103,00 124,63 

12217600012150 H ABO 5-20 P, karamel (BC), půlka 88,00 106,48 

12217610012000 H ABO 5-15, přírodní 32,00 38,72 

12217610012010 H ABO 5-15, okrová 60,00 72,60 

12217610012020 H ABO 5-15, červená 60,00 72,60 

12217610012030 H ABO 5-15, hnědá 60,00 72,60 

12217610012050 H ABO 5-15,  žlutá (BC) 74,00 89,54 

12217610012120 H ABO 5-15, karamel 60,00 72,60 

12217620012000 H ABO 5-20, přírodní 47,00 56,87 

12217620012010 H ABO 5-20, okrová 75,00 90,75 

12217620012020 H ABO 5-20, červená 75,00 90,75 

12217620012030 H ABO 5-20, hnědá 75,00 90,75 

12217620012040 H ABO 5-20, antracit 75,00 90,75 

12217620012050 H ABO 5-20, žlutá (BC) 103,00 124,63 

12217620012120 H ABO 5-20, karamel 75,00 90,75 

12217620012140 H ABO 5-20, bílá (BC) 117,00 141,57 

12217620012150 H ABO 5-20, karamel (BC) 103,00 124,63 

12217630012000 H ABO 5-25, přírodní 54,00 65,34 

12217630012120 H ABO 5-25, karamel 88,00 106,48 

12217630022000 H ABO 5-25 P, přírodní, půlka 37,00 44,77 

12317800012000 H ABO 8-25, přírodní 88,00 106,48 

12317800012010 H ABO 8-25, okrová 119,00 143,99 

12317800012020 H ABO 8-25, červená 119,00 143,99 

12317800012040 H ABO 8-25, antracit 119,00 143,99 

12317800012090 H ABO 8-25, colormix 1 132,00 159,72 

12317800012120 H ABO 8-25, karamel 119,00 143,99 

12317800012150 H ABO 8-25, karamel (BC) 132,00 159,72 

12317800012200 H ABO 8-25, rohový vnitřní, přírodní 213,00 257,73 

12317800012300 H ABO 8-25, rohový vnější, přírodní 213,00 257,73 

12317900012000 H ABO 8-25 P, přírodní, půlka 60,00 72,60 

12317900012010 H ABO 8-25 P, okrová, půlka 84,00 101,64 

12317900012020 H ABO 8-25 P, červená, půlka 84,00 101,64 

12317900012030 H ABO 8-25 P, hnědá, půlka 84,00 101,64 

12317900012040 H ABO 8-25 P, antracit, půlka 84,00 101,64 

12317900012050 H ABO 8-25 P, žlutá (BC), půlka 105,00 127,05 

12317900012090 H ABO 8-25 P, colormix 1, půlka 91,00 110,11 

12317900012110 H ABO 8-25 P, colormix 3, půlka 91,00 110,11 

12317900012120 H ABO 8-25 P, karamel, půlka 84,00 101,64 

12317900012140 H ABO 8-25 P, bílá (BC), půlka 105,00 127,05 

17 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

12317900012200 H ABO 8-25 P, colormix 4, půlka 98,00 118,58 

13047511001000 H Palisáda 12-12-40 H, přírodní, 40 cm 35,00 42,35 

13047511001010 H Palisáda 12-12-40 H, okrová, 40 cm 43,00 52,03 

13047511001020 H Palisáda 12-12-40 H, červená, 40 cm 43,00 52,03 

13047511001030 H Palisáda 12-12-40 H, hnědá, 40 cm 43,00 52,03 

13047511001040 H Palisáda 12-12-40 H, antracit, 40 cm 43,00 52,03 

13047511001050 H Palisáda 12-12-40 H, žlutá (BC), 40 cm 57,00 68,97 

13047511001120 H Palisáda 12-12-40 H, karamel, 40 cm 43,00 52,03 

13047511001140 H Palisáda 12-12-40 H, bílá (BC), 40 cm 57,00 68,97 

13047611131000 H Palisáda 12-8-40 S, přírodní, 40 cm 49,00 59,29 

13047611141010 H Palisáda 12-8-40 S, okrová, 40 cm 87,00 105,27 

13047611141020 H Palisáda 12-8-40 S,  červená, 40 cm 87,00 105,27 

13047611141110 H Palisáda 12-8-40 S, melír 3, 40 cm 99,00 119,79 

13047611141120 H Palisáda 12-8-40 S, karamel, 40 cm 87,00 105,27 

13047611141200 H Palisáda 12-8-40 S, melír 4, 40 cm 99,00 119,79 

13047611161330 H Palisáda 12-8-40 S, GRANIT, 40 cm 111,00 134,31 

14117311111000 H SBT 20-40-2, přírodní 60,00 72,60 

14117311181000 H SBT 20-10-3,  přírodní 34,00 41,14 

14117311181040 H SBT 20-10-3, antracit 44,00 53,24 

14117311191000 H SBT 20-30-3, přírodní 60,00 72,60 

14117312111000 H SBT 20-40-1, přírodní 58,00 70,18 

14117312181000 H SBT 20-10-2 L, přírodní 29,00 35,09 

14117312181001 H SBT 20-10-2 P, přírodní 29,00 35,09 

14117312191000 H SBT 20-30-2 L, přírodní 58,00 70,18 

14117312191001 H SBT 20-30-2 P, přírodní 58,00 70,18 

14117411111010 H SBT 20-40-2, okrová 69,00 83,49 

14117411111020 H SBT 20-40-2, červená 69,00 83,49 

14117411111030 H SBT 20-40-2, hnědá 69,00 83,49 

14117411111040 H SBT 20-40-2, antracit 69,00 83,49 

14117411111110 H SBT 20-40-2, melír 3 87,00 105,27 

14117411111120 H SBT 20-40-2, karamel 69,00 83,49 

14117411111200 H SBT 20-40-2, melír 4 87,00 105,27 

14117411181010 H SBT 20-10-3, okrová 44,00 53,24 

14117411181020 H SBT 20-10-3, červená 44,00 53,24 

14117411181030 H SBT 20-10-3, hnědá 44,00 53,24 

14117411181110 H SBT 20-10-3, melír 3 47,00 56,87 

14117411181120 H SBT 20-10-3, karamel 44,00 53,24 

14117411181200 H SBT 20-10-3, melír 4 47,00 56,87 

14117411191010 H SBT 20-30-3, okrová 80,00 96,80 

14117411191020 H SBT 20-30-3, červená 80,00 96,80 

14117411191030 H SBT 20-30-3, hnědá 80,00 96,80 

14117411191040 H SBT 20-30-3, antracit 80,00 96,80 

14117411191110 H SBT 20-30-3, melír 3 88,00 106,48 

14117411191120 H SBT 20-30-3, karamel 80,00 96,80 

14117411191200 H SBT 20-30-3, melír 4 88,00 106,48 

14117412111010 H SBT 20-40-1, okrová 60,00 72,60 

14117412111020 H SBT 20-40-1, červená 60,00 72,60 

14117412111030 H SBT 20-40-1, hnědá 60,00 72,60 

14117412111040 H SBT 20-40-1, antracit 60,00 72,60 

18 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

14117412111110 H SBT 20-40-1, melír3 67,00 81,07 

14117412111120 H SBT 20-40-1, karamel 60,00 72,60 

14117412111200 H SBT 20-40-1, melír 4 67,00 81,07 

14117412181010 H SBT 20-10-2 L, okrová 36,00 43,56 

14117412181011 H SBT 20-10-2 P, okrová 36,00 43,56 

14117412181020 H SBT 20-10-2 L,  červená 36,00 43,56 

14117412181021 H SBT 20-10-2 P, červená 36,00 43,56 

14117412181030 H SBT 20-10-2 L, hnědá 36,00 43,56 

14117412181031 H SBT 20-10-2 P, hnědá 36,00 43,56 

14117412181040 H SBT 20-10-2 L, antracit 36,00 43,56 

14117412181041 H SBT 20-10-2 P, antracit 36,00 43,56 

14117412181110 H SBT 20-10-2 L, melír 3 38,00 45,98 

14117412181111 H SBT 20-10-2 P, melír 3 38,00 45,98 

14117412181120 H SBT 20-10-2 L, karamel 36,00 43,56 

14117412181121 H SBT 20-10-2 P, karamel 36,00 43,56 

14117412181200 H SBT 20-10-2 L, melír 4 38,00 45,98 

14117412181201 H SBT 20-10-2 P, melír 4 38,00 45,98 

14117412191010 H SBT 20-30-2 L, okrová 55,00 66,55 

14117412191011 H SBT 20-30-2 P, okrová 55,00 66,55 

14117412191020 H SBT 20-30-2 L, červená 55,00 66,55 

14117412191021 H SBT 20-30-2 P, červená 55,00 66,55 

14117412191030 H SBT 20-30-2 L, hnědá 55,00 66,55 

14117412191031 H SBT 20-30-2 P, hnědá 55,00 66,55 

14117412191040 H SBT 20-30-2 L, antracit 55,00 66,55 

14117412191041 H SBT 20-30-2 P, antracit 55,00 66,55 

14117412191110 H SBT 20-30-2 L, melír 3 64,00 77,44 

14117412191111 H SBT 20-30-2 P, melír 3 64,00 77,44 

14117412191120 H SBT 20-30-2 L, karamel 55,00 66,55 

14117412191121 H SBT 20-30-2 P, karamel 55,00 66,55 

14117412191200 H SBT 20-30-2 L, melír 4 64,00 77,44 

14117412191201 H SBT 20-30-2 P, melír 4 64,00 77,44 

14117611111330 H SBT 20-40-2, GRANIT 106,00 128,26 

14117611181330 H SBT 20-10-3, GRANIT 54,00 65,34 

14117611191330 H SBT 20-30-3, GRANIT 109,00 131,89 

14117612111330 H SBT 20-40-1, GRANIT 84,00 101,64 

14117612181330 H SBT 20-10-2 L, GRANIT 58,00 70,18 

14117612181331 H SBT 20-10-2 P, GRANIT 58,00 70,18 

14117612191330 H SBT 20-30-2 L, GRANIT 82,00 99,22 

14117612191331 H SBT 20-30-2 P, GRANIT 82,00 99,22 

14117710111000 H HBT 20-40 PR, přírodní 51,00 61,71 

14117710111001 H HBT 20-40 PR, okrová 66,00 79,86 

14117710111015 H HBT 20-40 PR, karamel 66,00 79,86 

14117710311000 H HBT 20-40 K, přírodní 51,00 61,71 

14117710311001 H HBT 20-40 K, okrová 66,00 79,86 

14117710311015 H HBT 20-40 K, karamel 66,00 79,86 

14117710321000 H HBT 20-20 KP, přírodní 51,00 61,71 

14117710321001 H HBT 20-20 KP, okrová 66,00 79,86 

14117710321015 H HBT 20-20 KP, karamel 66,00 79,86 

14217311111000 H Stříška PSS 30-20, přírodní 54,00 65,34 

19 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

14217411111010 H Stříška PSS 30-20, okrová 66,00 79,86 

14217411111020 H Stříška PSS 30-20, červená 66,00 79,86 

14217411111030 H Stříška PSS 30-20, hnědá 66,00 79,86 

14217411111040 H Stříška PSS 30-20, antracit 66,00 79,86 

14217411111110 H Stříška PSS 30-20, melír 3 70,00 84,70 

14217411111120 H Stříška PSS 30-20, karamel 66,00 79,86 

14217411111200 H Stříška PSS 30-20, melír 4 70,00 84,70 

14217611111330 H Stříška PSS 30-20, GRANIT 77,00 93,17 

14217711111000 H Stříška PSH 30-20 R, přírodní 54,00 65,34 

14217711111010 H Stříška PSH 30-20 R, okrová 60,00 72,60 

14217711111120 H Stříška PSH 30-20 R, karamel 60,00 72,60 

14227310411000 H Stříška SHH 50-50, přírodní 191,00 231,11 

14227311111000 H Stříška SHS 50-50, přírodní 335,00 405,35 

14227410411010 H Stříška SHH 50-50, okrová 213,00 257,73 

14227410411020 H Stříška SHH 50-50, červená 213,00 257,73 

14227410411030 H Stříška SHH 50-50, hnědá 213,00 257,73 

14227410411040 H Stříška SHH 50-50, antracit 213,00 257,73 

14227410411110 H Stříška SHH 50-50, melír 3 217,00 262,57 

14227410411120 H Stříška SHH 50-50, karamel 213,00 257,73 

14227410411200 H Stříška SHH 50-50, melír 4 217,00 262,57 

14227411111010 H Stříška SHS 50-50, okrová 408,00 493,68 

14227411111020 H Stříška SHS 50-50, červená 408,00 493,68 

14227411111030 H Stříška SHS 50-50, hnědá 408,00 493,68 

14227411111040 H Stříška SHS 50-50, antracit 408,00 493,68 

14227411111110 H Stříška SHS 50-50, melír 3 425,00 514,25 

14227411111120 H Stříška SHS 50-50, karamel 408,00 493,68 

14227411111200 H Stříška SHS 50-50, melír 4 425,00 514,25 

14227610411330 H Stříška SHH 50-50, GRANIT 310,00 375,10 

14227611111330 H Stříška SHS 50-50, GRANIT 606,00 733,26 

14317311111000 H SBT 20-38-3, přírodní 96,00 116,16 

14317411111010 H SBT 20-38-3, okrová 108,00 130,68 

14317411111020 H SBT 20-38-3, červená 108,00 130,68 

14317411111030 H SBT 20-38-3, hnědá 108,00 130,68 

14317411111040 H SBT 20-38-3, antracit 108,00 130,68 

14317411111110 H SBT 20-38-3, melír 3 111,00 134,31 

14317411111120 H SBT 20-38-3, karamel 108,00 130,68 

14317411111200 H SBT 20-38-3, melír 4 111,00 134,31 

14317611111330 H SBT 20-38-3, GRANIT 133,00 160,93 

14317711111000 H HBT 20-40 SL, přírodní 56,00 67,76 

14317711111001 H HBT 20-40 SL, okrová 71,00 85,91 

14317711111015 H HBT 20-40 SL, karamel 71,00 85,91 

14417910000100 H Panel PP 343-262 7 348,00 8 891,08 

14417910000101 H Panel PP 302-262 6 834,00 8 269,14 

14417910000200 H Panel PP 343-70 4 628,00 5 599,88 

14417910000201 H Panel PP 302-70 4 304,00 5 207,84 

14617910000100 H Sloupek PS 400-25 4 752,00 5 749,92 

14617910000200 H Sloupek PS 450-25 4 956,00 5 996,76 

14727310510000 H Blok 85-50-15, přírodní 305,00 369,05 

14917911000000 H Deska POD 295-20 379,00 458,59 

20 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

14917911000004 H Deska POD 250-20 360,00 435,60 

14917911000005 H Deska POD 245-20 358,00 433,18 

14917911000010 H Deska POD 245-30 414,00 500,94 

14917911000011 H Deska POD 250-30 418,00 505,78 

14917911000015 H Deska POD 295-30 439,00 531,19 

15127110000150 H Žlab 33-60 68,00 82,28 

15127110000151 H Žlab 33-60 SVC 68,00 82,28 

15127110000180 H Žlab 33-55 81,00 98,01 

15127110000181 H Žlab 33-55 SVC 81,00 98,01 

15127110000300 H Žlab 33-80 144,00 174,24 

15127110000500 H Žlab 33-93 150,00 181,50 

15127110000501 H Žlab 33-93 SVC 150,00 181,50 

15127111000200 H Žlab 100-127 6 022,00 7 286,62 

15127160000000 H Žlábek, přírodní 50,00 60,50 

15127160000010 H Žlábek, okrová 72,00 87,12 

15127160000020 H Žlábek, červená 72,00 87,12 

15127160000030 H Žlábek, hnědá 72,00 87,12 

15127160000120 H Žlábek, karamel 72,00 87,12 

15127210000600 H Příložná deska 45,00 54,45 

15127210000601 H Příložná deska SVC 45,00 54,45 

15137110000100 H Žlab J 249-72 6 313,00 7 638,73 

15137110000101 H Žlab J 249-72 SVC 6 434,00 7 785,14 

15137210000100 H Deska krycí pro žlab J 117,00 141,57 

16007100000200 H Panel silniční 300-120-21.5 3 708,00 4 486,68 

16007200000095 H Panel silniční 300-100-15 3 232,00 3 910,72 

16007200000100 H Panel silniční 300-120-15 3 430,00 4 150,30 

16007210000100 H Panel silniční 150-120-15 2 640,00 3 194,40 

16007300000100 H 6 933,00 8 388,93 

16007400000100 H 5 782,00 6 996,22 

16107100000200 H 3 209,00 3 882,89 

16107200000095 H 2 674,00 3 235,54 

16107200000100 H 2 751,00 3 328,71 

16107210000100 H 2 129,00 2 576,09 

16107300000100 H 5 561,00 6 728,81 

16107400000100 H 4 820,00 5 832,20 

16107700000240 H 1 965,00 2 377,65 

16107700000242 H 1 701,00 2 058,21 

16107700000245 H 1 370,00 1 657,70 

16107700000250 H 1 782,00 2 156,22 

1700010000050010 H 9 457,00 11 442,97 

1700010000050030 H 10 852,00 13 130,92 

1700010000070010 H 9 457,00 11 442,97 

1700010000070020 H 9 543,00 11 547,03 

1700010000070030 H 10 852,00 13 130,92 

1700010000070040 H 10 618,00 12 847,78 

1700010000070210 H 15 448,00 18 692,08 

1700010000070220 H 15 452,00 18 696,92 

1700010000070230 H 16 826,00 20 359,46 

1700010000070410 H

Panel silniční 300-200-21.5

Panel silniční 300-200-15

Panel 300-120-21.5

Panel 300-100-15

Panel 300-120-15

Panel 150-120-15

Panel 300-200-21.5

Panel 300-200-15

Opěrný blok
Opěrný blok 3/4

Opěrný blok 1/2

Opěrný blok střecha

SZ I čistící, HH, 20/30, litinová mříž, D400

SZ I čistící, HH 20/30, plastový poklop, D400

SZ I výtokový, HH 20/30, litinová mříž, D400

SZ I výtokový, HH 20/30, litinový poklop, D400 
SZ I výtokový, HH 20/30, plastový poklop, D400 
SZ I výtokový, HH 20/30, plastová mříž, D400 
SZ I výtokový, HH ABO7L, litinová mříž, D400 
SZ I výtokový, HH ABO7L, litinový poklop, D400 
SZ I výtokový, HH ABO7L, plastový poklop, D400 
SZ I výtokový, HH ABO12L+P, litinová mříž, D400 16 835,00 20 370,35 

21 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

1700010000070420 H SZ I výtokový, HH ABO12L+P, litinový poklop, D400 16 826,00              20 359,46                   

1700010000070430 H SZ I výtokový, HH ABO12L+P, plastový poklop, D400 18 200,00              22 022,00                   

1700010000070610 H SZ I výtokový, HH ABO15L+P, litinová mříž, D400 16 580,00              20 061,80                   

1700010000070620 H SZ I výtokový, HH ABO15L+P, litinový poklop, D400 16 586,00              20 069,06                   

1700010000070630 H SZ I výtokový, HH ABO15L+P, plastový poklop, D400 17 960,00              21 731,60                   

1700010000070810 H SZ I výtokový, HH ABO18L+P, litinová mříž, D400 16 455,00              19 910,55                   

1700010000070820 H SZ I výtokový, HH ABO18L+P, litinový poklop, D400 16 460,00              19 916,60                   

1700010000070830 H SZ I výtokový, HH ABO18L+P, plastový poklop, D400 17 834,00              21 579,14                   

1700010010050010 H SZ I čistící, HD, 20/30, litinová mříž, D400 9 457,00                11 442,97                   

1700010010050020 H SZ I čistící, HD, 20/30, litinový poklop, D400 9 543,00                11 547,03                   

1700010010050030 H SZ I čistící, HD 20/30, plastový poklop, D400 10 851,00              13 129,71                   

1700010010050110 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO7P, litinová mříž, D400 15 448,00              18 692,08                   

1700010010050120 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO7P, litinový poklop, D400 15 452,00              18 696,92                   

1700010010050130 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO7P, plastový poklop, D400 16 826,00              20 359,46                   

1700010010050210 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO7L, litinová mříž, D400 15 448,00              18 692,08                   

1700010010050220 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO7L, litinový poklop, D400 15 452,00              18 696,92                   

1700010010050230 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO7L, plastový poklop, D400 16 826,00              20 359,46                   

1700010010050310 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO12P, litinová mříž, D400 16 835,00              20 370,35                   

1700010010050320 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO12P, litinový poklop, D400 16 826,00              20 359,46                   

1700010010050330 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO12P, plastový poklop, D400 18 200,00              22 022,00                   

1700010010050410 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO12L, litinová mříž, D400 16 835,00              20 370,35                   

1700010010050420 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO12L, litinový poklop, D400 16 826,00              20 359,46                   

1700010010050430 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO12L, plastový poklop, D400 18 200,00              22 022,00                   

1700010010050510 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO15P, litinová mříž, D400 16 580,00              20 061,80                   

1700010010050520 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO15P, litinový poklop, D400 16 586,00              20 069,06                   

1700010010050530 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO15P, plastový poklop, D400 17 960,00              21 731,60                   

1700010010050610 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO15L, litinová mříž, D400 16 580,00              20 061,80                   

1700010010050620 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO15L, litinový poklop, D400 16 586,00              20 069,06                   

1700010010050630 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO15L, plastový poklop, D400 17 960,00              21 731,60                   

1700010010050710 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO18P, litinová mříž, D400 16 455,00              19 910,55                   

1700010010050720 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO18P, litinový poklop, D400 16 460,00              19 916,60                   

1700010010050730 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO18P, plastový poklop, D400 17 834,00              21 579,14                   

1700010010050810 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO18L, litinová mříž, D400 16 455,00              19 910,55                   

1700010010050820 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO18L, litinový poklop, D400 16 460,00              19 916,60                   

1700010010050830 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO18L, plastový poklop, D400 17 834,00              21 579,14                   

1700010010050900 H SZ I náběhový, ABO7P_N0-7, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051000 H SZ I náběhový, ABO7P_N7-0, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051100 H SZ I náběhový, ABO7L_N0-7, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051200 H SZ I náběhový, ABO7L_N7-0, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051300 H SZ I náběhový, ABO12P_N0-12, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051400 H SZ I náběhový, ABO12P_N12-0, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051500 H SZ I náběhový, ABO12L_N0-12, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051600 H SZ I náběhový, ABO12L_N12-0, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051700 H SZ I náběhový, ABO15P N0-15, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051800 H SZ I náběhový, ABO15P N15-0, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010051900 H SZ I náběhový, ABO15L N0-15, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010052000 H SZ I náběhový, ABO15L N15-0, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010052100 H SZ I náběhový, ABO18P_N0-18, D400 7 472,00                9 041,12                     

1700010010052200 H SZ I náběhový, ABO18P_N18-0, D400 7 472,00                9 041,12                     

22 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

1700010010052300 H SZ I náběhový, ABO18L_N0-18, D400 7 472,00 9 041,12 

1700010010052400 H SZ I náběhový, ABO18L_N18-0, D400 7 472,00 9 041,12 

1700010010060010 H SZ I čistící, HD, 20/20, litinová mříž, D400 9 457,00 11 442,97 

1700010010070010 H SZ I výtokový, HD, litinová mříž, D400 9 457,00 11 442,97 

1700010010070020 H SZ I výtokový, HD, litinový poklop, D400 9 543,00 11 547,03 

1700010010070030 H SZ I výtokový, HD, plastový poklop, D400 10 852,00 13 130,92 

1700010010070110 H SZ I výtokový, HD ABO7P, litinová mříž, D400 15 448,00 18 692,08 

1700010010070120 H SZ I výtokový, HD ABO7P, litinový poklop, D400 15 452,00 18 696,92 

1700010010070130 H SZ I výtokový, HD ABO7P, plastový poklop, D400 16 826,00 20 359,46 

1700010010070210 H SZ I výtokový, HD ABO7L, litinová mříž, D400 15 448,00 18 692,08 

1700010010070220 H SZ I výtokový, HD ABO7L, litinový poklop, D400 15 452,00 18 696,92 

1700010010070230 H SZ I výtokový, HD ABO7L, plastový poklop, D400 16 826,00 20 359,46 

1700010010070310 H SZ I výtokový, HD ABO12P, litinová mříž, D400 16 835,00 20 370,35 

1700010010070320 H SZ I výtokový, HD ABO12P, litinový poklop, D400 16 826,00 20 359,46 

1700010010070330 H SZ I výtokový, HD ABO12P, plastový poklop, D400 18 200,00 22 022,00 

1700010010070340 H SZ I výtokový, HD ABO12P, plastová mříž, D400 17 969,00 21 742,49 

1700010010070410 H SZ I výtokový, HD ABO12L, litinová mříž, D400 16 835,00 20 370,35 

1700010010070420 H SZ I výtokový, HD ABO12L, litinový poklop, D400 16 826,00 20 359,46 

1700010010070430 H SZ I výtokový, HD ABO12L, plastový poklop, D400 18 200,00 22 022,00 

1700010010070440 H SZ I výtokový, HD ABO12L, plastová mříž, D400 17 969,00 21 742,49 

1700010010070510 H SZ I výtokový, HD ABO15P, litinová mříž, D400 16 925,00 20 479,25 

1700010010070520 H SZ I výtokový, HD ABO15P, litinový poklop, D400 16 586,00 20 069,06 

1700010010070530 H SZ I výtokový, HD ABO15P, plastový poklop, D400 17 960,00 21 731,60 

1700010010070610 H SZ I výtokový, HD ABO15L, litinová mříž, D400 16 580,00 20 061,80 

1700010010070620 H SZ I výtokový, HD ABO15L, litinový poklop, D400 16 586,00 20 069,06 

1700010010070630 H SZ I výtokový, HD ABO15L, plastový poklop, D400 17 960,00 21 731,60 

1700010010070710 H SZ I výtokový, HD ABO18P, litinová mříž, D400 16 455,00 19 910,55 

1700010010070720 H SZ I výtokový, HD ABO18P, litinový poklop, D400 16 460,00 19 916,60 

1700010010070730 H SZ I výtokový, HD ABO18P, plastový poklop, D400 17 834,00 21 579,14 

1700010010070810 H SZ I výtokový, HD ABO18L, litinová mříž, D400 16 455,00 19 910,55 

1700010010070820 H SZ I výtokový, HD ABO18L, litinový poklop, D400 16 460,00 19 916,60 

1700010010070830 H SZ I výtokový, HD ABO18L, plastový poklop, D400 17 834,00 21 579,14 

1700010020060010 H SZ I čistící, DD, 20/20, litinová mříž, D400 9 457,00 11 442,97 

1700010020060020 H SZ I čistící, DD, 20/20, litinový poklop, D400 9 543,00 11 547,03 

1700010020060030 H SZ I čistící, DD, 20/20, plastový poklop, D400 10 852,00 13 130,92 

1700010020060210 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO7L+P, litinová mříž, D400 15 448,00              18 692,08 

1700010020060220 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO7L, litinový poklop, D400 15 452,00              18 696,92 

1700010020060230 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO7L,  plastový poklop, D400 16 826,00              20 359,46 

1700010020060410 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO12L+P, litinová mříž, D400 16 835,00              20 370,35 

1700010020060420 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO12L+P, litinový poklop, D400 16 828,00              20 361,88 

1700010020060430 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO 12L+P, plastový poklop, D400 18 200,00              22 022,00 

1700010020060610 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO15L+P, litinová mříž, D400 16 580,00              20 061,80 

1700010020060620 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO15L+P, litinový poklop, D400 16 586,00              20 069,06 

1700010020060630 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO15L+P, plastový poklop, D400 17 960,00              21 731,60 

1700010020060810 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO18L+P, litinová mříž, D400 16 455,00              19 910,55 

1700010020060820 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO18L+P, litinový poklop, D400 16 460,00              19 916,60 

1700010020060830 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO18L+P, plastový poklop, D400 17 834,00              21 579,14 

1700020010050020 H SZ I samozhášecí, litinový poklop (2x), D400 18 929,00 22 904,09 

1700020010050120 H SZ I samozhášecí, ABO7P, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25 

23 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

1700020010050220 H SZ I samozhášecí, ABO7L, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25                   

1700020010050320 H SZ I samozhášecí, ABO12P, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25                   

1700020010050420 H SZ I samozhášecí, ABO12L, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25                   

1700020010050520 H SZ I samozhášecí, ABO15P, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25                   

1700020010050620 H SZ I samozhášecí, ABO15L, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25                   

1700020010050720 H SZ I samozhášecí, ABO18P, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25                   

1700020010050820 H SZ I samozhášecí, ABO18L, litinový poklop (2x), D400 25 525,00              30 885,25                   

1700040010000000 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22, D400 8 782,00                10 626,22                   

1700040010000100 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO7P, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010000200 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO7L, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010000300 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO12P, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010000400 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO12L, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010000500 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO15P, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010000600 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO15L, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010000700 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO18P, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010000800 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/20-22 ABO18L, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010010000 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24, D400 8 782,00                10 626,22                   

1700040010010100 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO7P, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010010200 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO7L, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010010300 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO12P, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010010400 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO12L, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010010500 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO15P, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010010600 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO15L, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010010700 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO18P, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010010800 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/22-24 ABO18L, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010020000 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26, D400 8 782,00                10 626,22                   

1700040010020100 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO7P, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010020200 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO7L, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010020300 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO12P, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010020400 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO12L, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010020500 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO15P, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010020600 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO15L, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010020700 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO18P, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010020800 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/24-26 ABO18L, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010030000 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28, D400 8 782,00                10 626,22                   

1700040010030100 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO7P, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010030200 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO7L, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010030300 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO12P, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010030400 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO12L, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010030500 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO15P, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010030600 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO15L, D400 9 088,00                10 996,48                   

1700040010030700 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO18P, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010030800 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/26-28 ABO18L, D400 9 145,00                11 065,45                   

1700040010040000 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30, D400 8 782,00                10 626,22                   

1700040010040100 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO7P, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010040200 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO7L, D400 8 936,00                10 812,56                   

1700040010040300 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO12P, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010040400 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO12L, D400 9 028,00                10 923,88                   

1700040010040500 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO15P, D400 9 088,00                10 996,48                   

24 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

1700040010040600 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO15L, D400 9 088,00 10 996,48 

1700040010040700 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO18P, D400 9 145,00 11 065,45 

1700040010040800 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/28-30 ABO18L, D400 9 145,00 11 065,45 

1700040010050000 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30, D400 8 555,00 10 351,55 

1700040010050100 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO7P, D400 8 936,00 10 812,56 

1700040010050200 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO7L, D400 8 936,00 10 812,56 

1700040010050300 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO12P, D400 9 028,00 10 923,88 

1700040010050400 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO12L, D400 9 028,00 10 923,88 

1700040010050500 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO15P, D400 9 088,00 10 996,48 

1700040010050600 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO15L, D400 9 088,00 10 996,48 

1700040010050700 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO18P, D400 9 145,00 11 065,45 

1700040010050800 H SZ I základní, bez štěrbiny 20/30 ABO18L, D400 9 145,00 11 065,45 

1700040011000000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22, D400 8 154,00 9 866,34 

1700040011000100 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO7P, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011000200 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO7L, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011000300 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO12P, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011000400 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO12L, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011000500 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO15P, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011000600 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO15L, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011000700 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO18P, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011000800 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/20-22 ABO18L, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011010000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24, D400 8 154,00 9 866,34 

1700040011010100 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO7P, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011010200 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO7L, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011010300 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO12P, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011010400 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO12L, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011010500 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO15P, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011010600 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO15L, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011010700 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO18P, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011010800 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/22-24 ABO18L, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011020000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26, D400 8 154,00 9 866,34 

1700040011020100 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO7P, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011020200 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO7L, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011020300 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO12P, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011020400 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO12L, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011020500 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO15P, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011020600 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO15L, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011020700 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO18P, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011020800 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/24-26 ABO18L, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011030000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28, D400 8 154,00 9 866,34 

1700040011030100 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO7P, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011030200 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO7L, D400 8 308,00                10 052,68 

1700040011030300 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO12P, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011030400 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO12L, D400 8 404,00                10 168,84 

1700040011030500 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO15P, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011030600 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO15L, D400 8 460,00                10 236,60 

1700040011030700 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO18P, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011030800 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28 ABO18L, D400 8 521,00                10 310,41 

1700040011040000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30, D400 8 154,00                9 866,34 

25 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

1700040011040100 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO7P, D400 8 308,00                10 052,68                   

1700040011040200 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO7L, D400 8 308,00                10 052,68                   

1700040011040300 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO12P, D400 8 404,00                10 168,84                   

1700040011040400 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO12L, D400 8 404,00                10 168,84                   

1700040011040500 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO15P, D400 8 460,00                10 236,60                   

1700040011040600 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO15L, D400 8 460,00                10 236,60                   

1700040011040700 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO18P, D400 8 521,00                10 310,41                   

1700040011040800 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/28-30 ABO18L, D400 8 521,00                10 310,41                   

1700040011050000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30, D400 7 915,00                9 577,15                     

1700040011050100 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO7P, D400 8 068,00                9 762,28                     

1700040011050200 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO7L, D400 8 068,00                9 762,28                     

1700040011050300 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO12P, D400 8 162,00                9 876,02                     

1700040011050400 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO12L, D400 8 162,00                9 876,02                     

1700040011050500 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO15P, D400 8 223,00                9 949,83                     

1700040011050600 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO15L, D400 8 223,00                9 949,83                     

1700040011050700 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO18P, D400 8 521,00                10 310,41                   

1700040011050800 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO18L, D400 8 521,00                10 310,41                   

1700040012000000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22, D400 8 378,00                10 137,38                   

1700040012000100 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO7P, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012000200 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO7L, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012000300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO12P, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012000400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO12L, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012000500 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO15P, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012000600 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO15L, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012000700 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO18P, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012000800 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO18L, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012010000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24, D400 8 378,00                10 137,38                   

1700040012010100 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO7P, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012010200 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO7L, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012010300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO12P, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012010400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO12L, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012010500 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO15P, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012010600 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO15L, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012010700 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO18P, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012010800 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO18L, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012020000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26, D400 8 378,00                10 137,38                   

1700040012020100 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO7P, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012020200 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO7L, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012020300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO12P, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012020400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO12L, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012020500 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO15P, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012020600 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO15L, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012020700 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO18P, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012020800 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO18L, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012030000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28, D400 8 378,00                10 137,38                   

1700040012030100 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO7P, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012030200 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO7L, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012030300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO12P, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012030400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO12L, D4008 623,00                10 433,83                   

26 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

1700040012030500 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO15P, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012030600 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO15L, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012030700 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO18P, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012030800 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO18L, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012040000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30, D400 8 378,00                10 137,38                   

1700040012040100 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO7P, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012040200 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO7L, D400 8 531,00                10 322,51                   

1700040012040300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO12P, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012040400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO12L, D4008 623,00                10 433,83                   

1700040012040500 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO15P, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012040600 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO15L, D4008 685,00                10 508,85                   

1700040012040700 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO18P, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012040800 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO18L, D4008 743,00                10 579,03                   

1700040012050000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30, D400 8 152,00                9 863,92                     

1700040012050100 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO7P, D400 8 305,00                10 049,05                   

1700040012050200 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO7L, D400 8 305,00                10 049,05                   

1700040012050300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO12P, D400 8 399,00                10 162,79                   

1700040012050400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO12L, D400 8 399,00                10 162,79                   

1700040012050500 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO15P, D400 8 459,00                10 235,39                   

1700040012050600 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO15L, D400 8 459,00                10 235,39                   

1700040012050700 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO18P, D400 8 517,00                10 305,57                   

1700040012050800 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO18L, D400 8 517,00                10 305,57                   

1700101230050000 H SZ I záslepka pro dřík, E600 471,00                    569,91                        

1700101240050000 H SZ I záslepka pro hrdlo, E600 481,00                    582,01                        

1700110000070010 H SZ I výtokový, HH 20/30, litinová mříž, E600 9 457,00                11 442,97                   

1700110010050010 H SZ I čistící, HD, 20/30, litinová mříž, E600 9 457,00                11 442,97                   

1700110010050310 H SZ I čistící, HD, 20/30 ABO12P, litinová mříž, E600 16 835,00              20 370,35                   

1700110010051300 H SZ I náběhový, ABO12P_N0-12, E600 7 472,00                9 041,12                     

1700110010051400 H SZ I náběhový, ABO12P_N12-0, E600 7 472,00                9 041,12                     

1700110010051500 H SZ I náběhový, ABO12L_N0-12, E600 7 472,00                9 041,12                     

1700110010051600 H SZ I náběhový, ABO12L_N12-0, E600 7 472,00                9 041,12                     

1700110010060010 H SZ I čistící, HD, 20/20, litinová mříž, E600 9 457,00                11 442,97                   

1700110010070310 H SZ I výtokový, HD ABO12P, litinová mříž, E600 16 835,00              20 370,35                   

1700110010070410 H SZ I výtokový, HD ABO12L, litinová mříž, E600 16 835,00              20 370,35                   

1700110020050010 H SZ I výtokový, HD, litinová mříž, E600 9 457,00                11 442,97                   

1700110020060010 H SZ I čistící, DD, 20/20, litinová mříž, E600 9 457,00                11 442,97                   

1700110020060410 H SZ I čistící, DD, 20/20 ABO12L+P, litinová mříž, E600 16 835,00              20 370,35                   

1700140011030000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/26-28, E600 8 154,00                9 866,34                     

1700140011050000 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30, E600 7 915,00                9 577,15                     

1700140011050300 H SZ I základní, průběžná štěrbina 20/30 ABO12P, E600 8 162,00                9 876,02                     

1700140012000000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22, E600 8 623,00                10 433,83                   

1700140012000300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO12P, E6008 623,00                10 433,83                   

1700140012000400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/20-22 ABO12L, E600 8 623,00                10 433,83                   

1700140012010000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24, E600 8 623,00                10 433,83                   

1700140012010300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO12P, E6008 623,00                10 433,83                   

1700140012010400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/22-24 ABO12L, E600 8 623,00                10 433,83                   

1700140012020000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26, E600 8 623,00                10 433,83                   

1700140012020300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO12P, E6008 623,00                10 433,83                   

1700140012020400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/24-26 ABO12L, E600 8 623,00                10 433,83                   

27 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

1700140012030000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28, E600 8 623,00                10 433,83 

1700140012030300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO12P, E6008 623,00                10 433,83 

1700140012030400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/26-28 ABO12L, E600 8 623,00                10 433,83 

1700140012040000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30, E600 8 623,00                10 433,83 

1700140012040300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO12P, E6008 623,00                10 433,83 

1700140012040400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/28-30 ABO12L, E600 8 623,00                10 433,83 

1700140012050000 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30, E600 8 152,00                9 863,92 

1700140012050300 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO12P, E600 8 399,00                10 162,79 

1700140012050400 H SZ I základní, přerušovaná štěrbina 20/30 ABO12L, E600 8 399,00                10 162,79 

1700900000000001 H SZ I přechodová deska, E600 464,00 561,44 

1790101230050000 H SZ I záslepka pro dřík,150 PVC E600 878,00 1 062,38 

1790101240050000 H SZ I záslepka pro hrdlo,150 PVC E600 878,00 1 062,38 

19317000000100 H Kruhová obruba 180-230-41 6 207,00 7 510,47 

19317000000200 H Kořenová obruba 175-199-80 18 856,00 22 815,76 

19317000000300 H nástavec obruby 165-202-28 5 350,00 6 473,50 

310307111000100 H Trouba TBD 30/220 IT 1 889,00 2 285,69 

310307111000110 H Trouba TDD 30/220 IT 2 337,00 2 827,77 

310307111000200 H Trouba TBD 30/220 X 1 889,00 2 285,69 

310307111000210 H Trouba TDD 30/220 X 2 337,00 2 827,77 

310307112000100 H Trouba TBH 30/240 X 1 889,00 2 285,69 

310307112000110 H Trouba TDH 30/240 X 2 337,00 2 827,77 

310307112010100 H Trouba TBH 30/240 IT 1 889,00 2 285,69 

310307112010110 H Trouba TDH 30/240 IT 2 337,00 2 827,77 

310307112010150 H Trouba TBH 30/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

310307112010155 H Trouba TZH 30/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

310307112010157 H Trouba TZH 30/250 IT SVC CV 360 nabídkou nabídkou

310307114000100 H Trouba TBP 30/100 447,00 540,87 

310407111000100 H Trouba TBD 40/220 IT 2 521,00 3 050,41 

310407111000200 H Trouba TBD 40/220 X 2 521,00 3 050,41 

310407112000200 H Trouba TBH 40/250 X 2 521,00 3 050,41 

310407112010100 H Trouba TBH 40/250 IT 2 521,00 3 050,41 

310407112010150 H Trouba TBH 40/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

310407211000100 H Trouba TZD 40/220 IT 3 755,00 4 543,55 

310407211000105 H Trouba TZD 40/220 IT SVC 3 943,00 4 771,03 

310407211000200 H Trouba TZD 40/220 X 3 755,00 4 543,55 

310407211010100 H Trouba TZH 40/250 IT 3 755,00 4 543,55 

310407211010105 H Trouba TZH 40/250 IT SVC 3 943,00 4 771,03 

310407212000300 H Trouba TZH 40/250 X 3 755,00 4 543,55 

310407212010150 H Trouba TZH 40/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

310507111000100 H Trouba TBD 50/220 IT 3 131,00 3 788,51 

310507111000300 H Trouba TBD 50/220 X 3 131,00 3 788,51 

310507112000200 H Trouba TBH 50/250 X 3 131,00 3 788,51 

310507112010100 H Trouba TBH 50/250 IT 3 131,00 3 788,51 

310507112010150 H Trouba TBH 50/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

310507211000200 H Trouba TZD 50/220 X 4 023,00 4 867,83 

310507211010100 H Trouba TZD 50/220 IT 4 023,00 4 867,83 

310507212000200 H Trouba TZH 50/250 X 4 023,00 4 867,83 

310507212010100 H Trouba TZH 50/250 IT 4 023,00 4 867,83 

310507212010150 H Trouba TZH 50/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

28 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

310507212010155 H Trouba TZH 50/250 IT SVC CV 360 nabídkou nabídkou

310607111000100 H Trouba TBD 60/220 IT 3 534,00 4 276,14 

310607111000200 H Trouba TBD 60/220 X 3 534,00 4 276,14 

310607112000200 H Trouba TBH 60/250 X 3 534,00 4 276,14 

310607112010100 H Trouba TBH 60/250 IT 3 534,00 4 276,14 

310607114000100 H Trouba TBP 60/100 954,00 1 154,34 

310607114000200 H Trouba TBP 60/50 821,00 993,41 

310607211000100 H Trouba TZD 60/220 IT 5 129,00 6 206,09 

310607211000105 H Trouba TZD 60/220 IT SVC 5 387,00 6 518,27 

310607211000110 H Trouba TZD 60/110 IT 5 129,00 6 206,09 

310607211000120 H Trouba TZD 60/220 IT CV 180 nabídkou nabídkou

310607211000200 H Trouba TZD 60/220 X 5 129,00 6 206,09 

310607212000200 H Trouba TZH 60/250 X 5 129,00 6 206,09 

310607212010100 H Trouba TZH 60/250 IT 5 129,00 6 206,09 

310607212010105 H Trouba TZH 60/250 IT SVC 5 129,00 6 206,09 

310607212010149 H Trouba TZH 60/250 IT CV 180 nabídkou nabídkou

310807111000100 H Trouba TBD 80/220 IT 6 500,00 7 865,00 

310807111000115 H Trouba TBD 80/220 IT CV 120 nabídkou nabídkou

310807111000120 H Trouba TBD 80/220 IT CV 180 nabídkou nabídkou

310807111000200 H Trouba TBD 80/220 X 6 500,00 7 865,00 

310807112000210 H Trouba TBH 80/250 X 6 500,00 7 865,00 

310807112010110 H Trouba TBH 80/250 IT 6 500,00 7 865,00 

310807112010115 H Trouba TBH 80/250 IT CV 120 nabídkou nabídkou

310807112010120 H Trouba TBH 80/250 IT CV 180 nabídkou nabídkou

310807211000100 H Trouba TZD 80/220 IT 8 670,00 10 490,70 

310807211000110 H Trouba TZD 80/110 IT 8 670,00 10 490,70 

310807211000115 H Trouba TZD 80/220 IT CV 120 nabídkou nabídkou

310807211000120 H Trouba TZD 80/220 IT CV 180 nabídkou nabídkou

310807211000200 H Trouba TZD 80/220 X 8 670,00 10 490,70 

310807212000210 H Trouba TZH 80/250 X 8 670,00 10 490,70 

310807212010110 H Trouba TZH 80/250 IT 8 670,00 10 490,70 

310807212010115 H Trouba TZH 80/250 IT CV 120 nabídkou nabídkou

310807212010120 H Trouba TZH 80/250 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311007113000105 H Trouba TBHP 100/250 IT 12 275,00 14 852,75 

311007113000106 H Trouba TBDP 100/180 IT 12 275,00 14 852,75 

311007113000107 H Trouba TBHP 100/250 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311007113000151 H Trouba TBHP 100/165-73.5 IT výtoková 10 211,00 12 355,31 

311007113000171 H Trouba TBDP 100/165-73.5 IT vtoková 10 211,00 12 355,31 

311007114012071 H Trouba TBDP 100/207,5-100 IT vtoková 27 040,00 32 718,40 

311007213000100 H Trouba TZHP 100/250 IT 14 576,00 17 636,96 

311007213000101 H Trouba TZDP 100/180 IT 14 576,00 17 636,96 

311007213000102 H Trouba TZHP 100/250 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311007213000103 H Trouba TZHP 100/250 IT CV 120 nabídkou nabídkou

311007213000105 H Trouba TZHP 100/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

311007213000108 H Trouba TBHP 100/250 IT CV 120 nabídkou nabídkou

311007213000109 H Trouba TBHP 100/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

311007213000120 H Trouba TZDP 100/180 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311007213000121 H Trouba TZDP 100/180 IT CV 120 nabídkou nabídkou

311007213000130 H Trouba TZHP 100-30/250 IT betonový žlab 14 576,00 17 636,96 

29 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

311007213000150 H Trouba TZHP 100/165-73.5 IT výtoková 15 436,00 18 677,56 

311007213000170 H Trouba TZDP 100/165-73.5 IT vtoková 15 436,00 18 677,56 

311007214011000 H Trouba TZPP 100/100 IT 22 534,00 27 266,14 

311007214011001 H Trouba TZPP 100/100 IT propojovací 22 534,00 27 266,14 

311007214011002 H Trouba TZPP 100/100 IT vtoková 25 913,00 31 354,73 

311007214011003 H Trouba TZPP 100/100 IT výtoková 25 913,00 31 354,73 

311007214011010 H Trouba TZPP 100/100 IT SŽDC 19 594,00 23 708,74 

311007214011011 H Trouba TZPP 100/100 IT propojovací SŽDC 19 594,00 23 708,74 

311007214011012 H Trouba TZPP 100/100 IT vtoková SŽDC 22 533,00 27 264,93 

311007214011013 H Trouba TZPP 100/100 IT výtoková SŽDC 22 533,00 27 264,93 

311007214012071 H Trouba TZPP 100/207,5-100 IT vtoková 27 040,00 32 718,40 

311007214012072 H Trouba TZPP 100/207,5-100 IT výtoková 27 040,00 32 718,40 

311007214012075 H Trouba TZPP 100/207,5-100 IT vtoková SŽDC 23 513,00 28 450,73 

311007214012076 H Trouba TZPP 100/207,5-100 IT výtoková SŽDC 23 513,00 28 450,73 

311007214012500 H Trouba TZPP 100/250 IT 34 604,00 41 870,84 

311207113000205 H Trouba TBHP 120/250 IT 16 943,00 20 501,03 

311207113000206 H Trouba TBDP 120/180 IT 16 943,00 20 501,03 

311207113000207 H Trouba TBHP 120/250 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311207113000208 H Trouba TBHP 120/250 IT CV 120 nabídkou nabídkou

311207113000209 H Trouba TBHP 120/180 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311207113000210 H Trouba TBHP 120/180 IT CV 120 nabídkou nabídkou

311207113000251 H Trouba TBHP 120/165-51.5 IT výtoková 13 374,00 16 182,54 

311207113000271 H Trouba TBDP 120/165-51.5 IT vtoková 13 374,00 16 182,54 

311207213000200 H Trouba TZHP 120/250 IT 20 183,00 24 421,43 

311207213000201 H Trouba TZDP 120/180 IT 20 183,00 24 421,43 

311207213000202 H Trouba TZHP 120/250 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311207213000203 H Trouba TZHP 120/250 IT CV 120 nabídkou nabídkou

311207213000204 H Trouba TZDP 120/180 IT CV 180 nabídkou nabídkou

311207213000250 H Trouba TZHP 120/165-51.5 IT výtoková 16 613,00 20 101,73 

311207213000270 H Trouba TZDP 120/165-51.5 IT vtoková 16 613,00 20 101,73 

311207214011000 H Trouba TZPP 120/100 IT 25 474,00 30 823,54 

311207214011001 H Trouba TZPP 120/100 IT propojovací 25 474,00 30 823,54 

311207214011002 H Trouba TZPP 120/100 IT vtoková 29 294,00 35 445,74 

311207214011003 H Trouba TZPP 120/100 IT výtoková 29 294,00 35 445,74 

311207214011010 H Trouba TZPP 120/100 IT SŽDC 22 151,00 26 802,71 

311207214011011 H Trouba TZPP 120/100 IT propojovací SŽDC 22 151,00 26 802,71 

311207214011012 H Trouba TZPP 120/100 IT vtoková SŽDC 25 473,00 30 822,33 

311207214011013 H Trouba TZPP 120/100 IT výtoková SŽDC 25 473,00 30 822,33 

311207214012071 H Trouba TZPP 120/207,5-100 IT vtoková 35 153,00 42 535,13 

311207214012072 H Trouba TZPP 120/207,5-100 IT výtoková 35 153,00 42 535,13 

311207214012075 H Trouba TZPP 120/207,5-100 IT vtoková SŽDC 30 568,00 36 987,28 

311207214012076 H Trouba TZPP 120/207,5-100 IT výtoková SŽDC 30 568,00 36 987,28 

311207214012500 H Trouba TZPP 120/250 IT 40 909,00 49 499,89 

311407114000001 H Trouba TBP 140/250 IT 20 375,00 24 653,75 

311407114000301 H Trouba TBP 140/250 IT CV 360 nabídkou nabídkou

311407114010001 H Trouba TBP 140/250 IT SVC 21 394,00 25 886,74 

311407214000001 H Trouba TZP 140/250 IT 29 250,00 35 392,50 

311407214010001 H Trouba TZP 140/250 IT SVC 29 250,00 35 392,50 

311607114010000 H Trouba TBP 160/250 IT 19 684,00 23 817,64 

30 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW      

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW      

Zbůch 2020 s DPH 

311607214010000 H Trouba TZP 160/250 IT 30 763,00 37 223,23 

311607214010010 H Trouba TZP 160/250 IT SVC 30 763,00 37 223,23 

311807214010000 H Trouba TZP 180/250 IT 36 422,00 44 070,62 

312007214010000 H Trouba TZP 200/250 IT 44 813,00 54 223,73 

312207214012000 H Trouba TZP 220/200 IT 46 741,00 56 556,61 

312507214012000 H Trouba TZP 250/200 IT 52 288,00 63 268,48 

312507214012001 H Trouba TZP 250/200 IT SZA 52 485,00 63 506,85 

312507214012010 H Trouba TZP 250/200 IT SVC SZA 52 485,00 63 506,85 

313007214012000 H Trouba TZP 300/200 IT nabídkou nabídkou

313007214012001 H Trouba TZP 300/200 IT SZA nabídkou nabídkou

313007214019000 H Záslepka pro špic 250/20 IT 28 238,00 34 167,98 

313007214020000 H Záslepka pro polodrážku 250/34,5 IT 20 083,00 24 300,43 

313007214021000 H Záslepka pro špic 300/20 IT 33 011,00 39 943,31 

313007214022000 H Záslepka pro polodrážku 300/34,5 IT 30 381,00 36 761,01 

31997000000100 H Práh podkladní 30-40 163,00 197,23 

31997000000200 H Práh podkladní 50-60 200,00 242,00 

31997000000300 H Práh podkladní 80 184,00 222,64 

31997415000000 H Čelo propustku 30 ATYP 7 631,00 9 233,51 

31997415000001 H Čelo propustku 40 7 631,00 9 233,51 

31997415000002 H Čelo propustku 50 7 631,00 9 233,51 

31997415000003 H Čelo propustku 60 7 631,00 9 233,51 

32027800000100 H Skruž 80/25/9 696,00 842,16 

32027800000150 H Skruž 80/25/9 SP 776,00 938,96 

32027800000200 H Skruž 80/25/12 771,00 932,91 

32027800000255 H Skruž 80/25/12 SP SVC 891,00 1 078,11 

32027800000400 H Skruž 80/50/9 926,00 1 120,46 

32027800000450 H Skruž 80/50/9 SP 964,00 1 166,44 

32027800000500 H Skruž 80/50/12 1 041,00 1 259,61 

32027800000555 H Skruž 80/50/12 SP SVC 1 253,00 1 516,13 

32027800000700 H Skruž 80/100/9 1 332,00 1 611,72 

32027800000750 H Skruž 80/100/9 SP 1 565,00 1 893,65 

32027800000800 H Skruž 80/100/12 1 527,00 1 847,67 

32027800000855 H Skruž 80/100/12 SP SVC 1 937,00 2 343,77 

32027910000100 H Skruž 100/25/9 720,00 871,20 

32027910000101 H Skruž 100/25/9 X 720,00 871,20 

32027910000110 H Skruž 100/25/9 SP 800,00 968,00 

32027910000111 H Skruž 100/25/9 SP X 800,00 968,00 

32027910000150 H Skruž 100/25/12 795,00 961,95 

32027910000151 H Skruž 100/25/12 X 795,00 961,95 

32027910000170 H Skruž 100/25/12 SP 874,00 1 057,54 

32027910000171 H Skruž 100/25/12 SP D 961,00 1 162,81 

32027910000172 H Skruž 100/25/12 SP SVC 917,00 1 109,57 

32027910000173 H Skruž 100/25/12 SP SVC D 1 043,00 1 262,03 

32027910000174 H Skruž 100/25/12 SP D SVC 961,00 1 162,81 

32027910000175 H Skruž 100/25/12 SP X 874,00 1 057,54 

32027910000176 H Skruž 100/25/12 SP D X 961,00 1 162,81 

32027910000400 H Skruž 100/50/9 949,00 1 148,29 

32027910000401 H Skruž 100/50/9 X 949,00 1 148,29 

32027910000410 H Skruž 100/50/9 SP 1 102,00 1 333,42 

31 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

32027910000411 H Skruž 100/50/9 SP X 1 102,00                1 333,42                     

32027910000450 H Skruž 100/50/12 1 121,00                1 356,41                     

32027910000451 H Skruž 100/50/12 X 1 121,00                1 356,41                     

32027910000470 H Skruž 100/50/12 SP 1 282,00                1 551,22                     

32027910000471 H Skruž 100/50/12 SP D 1 410,00                1 706,10                     

32027910000472 H Skruž 100/50/12 SP SVC 1 346,00                1 628,66                     

32027910000474 H Skruž 100/50/12 SP D SVC 1 410,00                1 706,10                     

32027910000475 H Skruž 100/50/12 SP X 1 282,00                1 551,22                     

32027910000476 H Skruž 100/50/12 SP D X 1 410,00                1 706,10                     

32027910000477 H Skruž 100/50/12 IT SP 2 122,00                2 567,62                     

32027910000800 H Skruž 100/100/9 1 550,00                1 875,50                     

32027910000801 H Skruž 100/100/9 X 1 550,00                1 875,50                     

32027910000810 H Skruž 100/100/9 SP 1 869,00                2 261,49                     

32027910000811 H Skruž 100/100/9 + SP X 1 869,00                2 261,49                     

32027910000850 H Skruž 100/100/12 1 845,00                2 232,45                     

32027910000851 H Skruž 100/100/12 X 1 845,00                2 232,45                     

32027910000870 H Skruž 100/100/12 SP 2 163,00                2 617,23                     

32027910000871 H Skruž 100/100/12 SP D 2 379,00                2 878,59                     

32027910000872 H Skruž 100/100/12 SP SVC 2 272,00                2 749,12                     

32027910000874 H Skruž 100/100/12 SP D SVC 2 379,00                2 878,59                     

32027910000875 H Skruž 100/100/12 SP X 2 163,00                2 617,23                     

32027910000876 H Skruž 100/100/12 + SP D X 2 379,00                2 878,59                     

32027910000877 H Skruž 100/100/12 IT SP 3 003,00                3 633,63                     

32027910000878 H Skruž 100/100/12 IT 2 819,00                3 410,99                     

32027920000100 H Skruž 120/25/15 3 452,00                4 176,92                     

32027920000150 H Skruž 120/25/15 SP 3 539,00                4 282,19                     

32027920000160 H Skruž 120/25/15 SP SVC 3 716,00                4 496,36                     

32027920000400 H Skruž 120/50/15 4 350,00                5 263,50                     

32027920000450 H Skruž 120/50/15 SP 4 535,00                5 487,35                     

32027920000451 H Skruž 120/50/15 SP D 4 989,00                6 036,69                     

32027920000460 H Skruž 120/50/15 SP SVC 4 762,00                5 762,02                     

32027920000800 H Skruž 120/100/15 6 953,00                8 413,13                     

32027920000850 H Skruž 120/100/15 SP 7 429,00                8 989,09                     

32027920000851 H Skruž 120/100/15 SP D 8 172,00                9 888,12                     

32027920000860 H Skruž 120/100/15 SP SVC 7 800,00                9 438,00                     

32027920000861 H Skruž 120/100/15  SVC 7 800,00                9 438,00                     

32027960000050 H Skruž DB 150/50/15 5 833,00                7 057,93                     

32027960000100 H Skruž DB 150/50/15 SP 6 020,00                7 284,20                     

32027960000105 H Skruž DB 150/50/15 SP SVC 6 321,00                7 648,41                     

32027960000150 H Skruž DB 150/100/15 10 449,00              12 643,29                   

32027960000200 H Skruž DB 150/100/15 SP 10 923,00              13 216,83                   

32027960000205 H Skruž DB 150/100/15 SP SVC 12 015,00              14 538,15                   

32027960000250 H Skruž DB 150/150/15 13 085,00              15 832,85                   

32027960000300 H Skruž DB 150/150/15 SP 13 777,00              16 670,17                   

32027960000305 H Skruž DB 150/150/15 SP SVC 13 777,00              16 670,17                   

32027960000350 H Skruž DB 170/50/15 7 156,00                8 658,76                     

32027960000400 H Skruž DB 170/50/15 SP 7 376,00                8 924,96                     

32027960000401 H Skruž DB 170/50/15 SP SVC 7 745,00                9 371,45                     

32027960000750 H Skruž DB 170/100/15 11 112,00              13 445,52                   

32 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

32027960000800 H Skruž DB 170/100/15 SP 11 594,00              14 028,74                   

32027960000850 H Skruž DB 170/150/15 14 063,00              17 016,23                   

32027960000900 H Skruž DB 170/150/15 SP 14 753,00              17 851,13                   

32027960000901 H Skruž DB 170/150/15 SP SVC 15 491,00              18 744,11                   

32037800000100 H Deska zákrytová 62.5-80/20 T 2 957,00                3 577,97                     

32037800000105 H Deska zákrytová 62.5-80/20 T SVC 3 104,00                3 755,84                     

32037910000100 H Deska zákrytová 62.5-100/20 T 3 549,00                4 294,29                     

32037910000101 H Deska zákrytová 62.5-100/20 T SVC 3 726,00                4 508,46                     

32037910000102 H Deska zákrytová 62.5-100/20 T IT 4 389,00                5 310,69                     

32037910000105 H Deska zákrytová 62.5-100/30 T SPK 4 623,00                5 593,83                     

32037910000110 H Deska zákrytová 62.5-100/30 T SPK SVC 4 853,00                5 872,13                     

32037910000200 H Deska zákrytová 62.5-100/10 2 916,00                3 528,36                     

32037910000300 H Deska zákrytová 80-100/20 T- rovná SVC 3 178,00                3 845,38                     

32037910000302 H Deska zákrytová 80-100/20 T SVC SP 3 338,00                4 038,98                     

32037910000305 H Deska přechodová 80-100/25 SP 3 294,00                3 985,74                     

32037920000100 H Deska zákrytová 62.5-120/20 4 827,00                5 840,67                     

32037920000101 H Deska zákrytová 62.5-120/20 SVC 5 068,00                6 132,28                     

32037920000150 H Deska zákrytová 80-120/20 SVC 4 435,00                5 366,35                     

32037920000156 H Deska přechodová 80-120/25 SP SVC 4 385,00                5 305,85                     

32037920000200 H Deska přechodová 100-120/25 4 176,00                5 052,96                     

32037920000210 H Deska přechodová 100-120/25 SVC 4 395,00                5 317,95                     

32037950000100 H Deska zákrytová 62.5-150/20 5 802,00                7 020,42                     

32037950000101 H Deska zákrytová 62.5-150/20 SVC 5 839,00                7 065,19                     

32037950000105 H Deska zákrytová 80-150/20 rovná 5 802,00                7 020,42                     

32037950000155 H Deska přechodová 80-150/25 SP 5 464,00                6 611,44                     

32037950000160 H Deska přechodová 80-150/25 SP SVC 6 011,00                7 273,31                     

32037950000200 H Deska přechodová 100-150/25 5 518,00                6 676,78                     

32037950000201 H Deska přechodová 100-150/25 SVC 5 794,00                7 010,74                     

32037960000100 H Deska zákrytová 62.5-170/20 6 366,00                7 702,86                     

32037960000150 H Deska přechodová 80-170/25 5 506,00                6 662,26                     

32037960000155 H Deska přechodová 80-170/25 se zámkem SP 5 594,00                6 768,74                     

32037960000200 H Deska přechodová 100-170/25 5 351,00                6 474,71                     

32047800000100 H Kónus 62.5-80/9 SPK 1 443,00                1 746,03                     

32047800000106 H Kónus 62.5-80/12 SPK SVC 1 717,00                2 077,57                     

32047910000110 H Kónus 62.5-100/9 SPK 1 331,00                1 610,51                     

32047910000111 H Kónus 62.5-100/9 SPK X 1 331,00                1 610,51                     

32047910000120 H Kónus 62.5-100/12 SPK 1 553,00                1 879,13                     

32047910000121 H Kónus 62.5-100/12 SPK SVC 1 631,00                1 973,51                     

32047910000123 H Kónus 62.5-100/12 IT SPK 2 393,00                2 895,53                     

32047910000130 H Kónus 62.5-100/12 SPK D 1 709,00                2 067,89                     

32047910000131 H Kónus 62.5-100/12 SPK D SVC 1 709,00                2 067,89                     

32047910000600 H Kónus 80-100/9 SPK 1 313,00                1 588,73                     

32047910000606 H Kónus 80-100/12 SPK SVC 1 447,00                1 750,87                     

32057600000040 H Prstenec 80/6/15 SVC 930,00                    1 125,30                     

32057600000050 H Prstenec 80/8/15 SVC 962,00                    1 164,02                     

32057600000060 H Prstenec 80/10/15 SVC 995,00                    1 203,95                     

34117010101000 H Vpusť horská 124/62/153/20 11 338,00              13 718,98                   

34117010201000 H Vpusť horská 124/62/153/30 11 338,00              13 718,98                   

34117020101000 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-111.5/20 P 12 536,00              15 168,56                   

33 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

34117020101001 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-111.5/20 L 12 536,00              15 168,56                   

34117020201000 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-111.5/30 P 12 536,00              15 168,56                   

34117020201001 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-111.5/30 L 12 536,00              15 168,56                   

34117030101000 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-86/20 P 12 738,00              15 412,98                   

34117030101001 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-86/20 L 12 738,00              15 412,98                   

34117030201000 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-86/30 P 12 738,00              15 412,98                   

34117030201001 H Vpusť horská šikmá 124/62/153-86/30 L 12 738,00              15 412,98                   

34817010000100 H nástavec horské vpusti 10 2 172,00                2 628,12                     

34817010000200 H nástavec horské vpusti 20 2 382,00                2 882,22                     

34817010000300 H nástavec horské vpusti 30 3 037,00                3 674,77                     

36217450000300 H Skruž s otvorem 3Z15P, DN 150 PVC 1 517,00                1 835,57                     

36217450000310 H Skruž s otvorem 3Z20P, DN 200 PVC 1 966,00                2 378,86                     

37037000000100 H Deska zákrytová rovná 73/13 1 414,00                1 710,94                     

37037000000110 H Deska zákrytová rovná 75/6 (provizorní) 905,00                    1 095,05                     

37037000000111 H Deska zákrytová rovná 57/5 (provizorní) 799,00                    966,79                        

37037000000120 H Deska zákrytová rovná 100/12 1 131,00                1 368,51                     

37037000000130 H Deska zákrytová rovná 124/12 1 226,00                1 483,46                     

38007100000100 H Poklop studniční 100/8 1 272,00                1 539,12                     

38007100000101 H Poklop studniční 100/8 s otvorem 1 272,00                1 539,12                     

38007930000100 H Poklop studniční 130/8 1 442,00                1 744,82                     

38007930000101 H Poklop studniční 130/8 s otvorem 1 442,00                1 744,82                     

38007950000100 H Poklop studniční 150/10 2 430,00                2 940,30                     

38007950000101 H Poklop studniční 150/10 s otvorem 2 430,00                2 940,30                     

38007970000100 H Poklop studniční 200/12 3 763,00                4 553,23                     

38007970000101 H Poklop studniční 200/12 s otvorem 3 763,00                4 553,23                     

39017220000000 H Dno jímky 220/250 42 153,00              51 005,13                   

39017250000000 H Dno jímky 250/250 46 250,00              55 962,50                   

39017250000001 H Dno jímky 250/80 31 343,00              37 925,03                   

39017300000000 H Dno jímky 300/200 nabídkou nabídkou

39017300000001 H Dno jímky 300/80 nabídkou nabídkou

39027220150000 H Skruž 220/150/16 26 496,00              32 060,16                   

39027220200000 H Skruž 220/200/16 29 528,00              35 728,88                   

39027220250000 H Skruž 220/250/16 33 104,00              40 055,84                   

39027220300000 H Skruž 220/300/16 37 190,00              44 999,90                   

39027250150000 H Skruž 250/150/16 27 663,00              33 472,23                   

39027250200000 H Skruž 250/200/16 31 882,00              38 577,22                   

39027250250000 H Skruž 250/250/16 36 320,00              43 947,20                   

39027250300000 H Skruž 250/300/16 39 955,00              48 345,55                   

39027300150000 H Skruž 300/150/16 nabídkou nabídkou

39027300200000 H Skruž 300/200/16 nabídkou nabídkou

39027300250000 H Skruž 300/250/16 nabídkou nabídkou

39027300300000 H Skruž 300/300/16 nabídkou nabídkou

39037220140010 H Deska zákrytová 62,5-220/14 A15 13 266,00              16 051,86                   

39037220250010 H Deska zákrytová 62,5-220/23 D400 14 825,00              17 938,25                   

39037220270050 H Deska přechodová 1x100-220/32 D400 12 905,00              15 615,05                   

39037220270051 H Deska přechodová 2x100-220/32 D400 12 905,00              15 615,05                   

39037250140010 H Deska zákrytová 62,5-250/14 A15 14 871,00              17 993,91                   

39037250180010 H Deska zákrytová 62,5-250/18 B125 15 675,00              18 966,75                   

39037250250010 H Deska zákrytová 62,5-250/23 D400 17 025,00              20 600,25                   

34 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

39037250250100 H Deska přechodová 2x100-250/20 IT SVC 28 238,00              34 167,98                   

39037250270050 H Deska přechodová 1x100-250/32 D400 16 458,00              19 914,18                   

39037250270051 H Deska přechodová 2x100-250/32 D400 16 458,00              19 914,18                   

39037250270100 H Deska pro dno šachty 250/34,5 IT SVC 20 085,00              24 302,85                   

39037300140010 H Deska zákrytová 62,5-300/14 A15 nabídkou nabídkou

39037300250010 H Deska zákrytová 62,5-300/23 D400 nabídkou nabídkou

39037300250110 H Deska zákrytová 62,5-300/25 IT SVC nabídkou nabídkou

39037300270050 H Deska přechodová 1x100-300/32 D400 nabídkou nabídkou

39037300270051 H Deska přechodová 2x100-300/32 D400 nabídkou nabídkou

39037300270100 H Deska pro dno šachty 300/34,5 IT nabídkou nabídkou

39037300270110 H Deska pro dno šachty 300/34,5 IT SVC nabídkou nabídkou

39047220000001 H Dělící stěna jímky DN 220 7 475,00                9 044,75                     

39047220000002 H Dělící stěna jímky DN 250 7 705,00                9 323,05                     

39047220000003 H Dělící stěna jímky DN 300 nabídkou nabídkou

39057220000001 H Deska podestová 100-220/25 19 550,00              23 655,50                   

39057250000001 H Deska podestová 100-250/25 24 350,00              29 463,50                   

39057300000001 H Deska podestová 100-300/25 nabídkou nabídkou

51017000000010 H ZBT 15 33,00                      39,93                           

51017000000110 H ZBT 20 35,00                      42,35                           

51017000000210 H ZBT 30 43,00                      52,03                           

51017000000310 H ZBT 40 51,00                      61,71                           

51017000000410 H ZBT 50 60,00                      72,60                           

51047000000100 H Svahovka Orion, přírodní 120,00                    145,20                        

51047000000101 H Svahovka Orion, okrová 154,00                    186,34                        

51047000000102 H Svahovka Orion, karamel 154,00                    186,34                        

51047000000103 H Svahovka Orion, červená 154,00                    186,34                        

51047000000110 H Svahovka Luna, přírodní 120,00                    145,20                        

51047000000111 H Svahovka Luna, okrová 154,00                    186,34                        

51047000000112 H Svahovka Luna, karamel 154,00                    186,34                        

51047000000113 H Svahovka Luna, červená 154,00                    186,34                        

52067000000100 H PZD 60-29-10 160,00                    193,60                        

52067000000200 H PZD 60-34-7 182,00                    220,22                        

52077000000200 H PZD 75-34-7 232,00                    280,72                        

52097000000200 H PZD 90-34-7 239,00                    289,19                        

52107000000200 H PZD 105-34-7 327,00                    395,67                        

52127000000200 H PZD 120-34-7 377,00                    456,17                        

52157000000100 H PZD 150-29-10 386,00                    467,06                        

52157000000200 H PZD 150-34-7 449,00                    543,29                        

52187000000100 H PZD 180-29-10 421,00                    509,41                        

52187000000200 H PZD 180-34-7 488,00                    590,48                        

52217000000100 H PZD 210-29-10 435,00                    526,35                        

52217000000200 H PZD 210-34-7 547,00                    661,87                        

52237000000100 H PZD 234-29-10 623,00                    753,83                        

52247000000100 H PZD 240-29-10 627,00                    758,67                        

52247000000300 H PZD 240-58-13 1 303,00                1 576,63                     

52277000000100 H PZD 270-29-10 700,00                    847,00                        

52277000000300 H PZD 270-58-13 1 366,00                1 652,86                     

52307000000100 H PZD 300-29-10 845,00                    1 022,45                     

52307000000101 H PZD 304-29-10 831,00                    1 005,51                     

35 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

52307000000300 H PZD 300-58-13 1 425,00                1 724,25                     

52337000000100 H PZD 330-29-10 1 007,00                1 218,47                     

52337000000300 H PZD 330-58-13 1 583,00                1 915,43                     

60000000000010 H Dno jímky 100/165 11 658,00              14 106,18                   

60000000000012 H Dno jímky 120/165 14 377,00              17 396,17                   

60000000000013 H Dno jímky 150/160 16 026,00              19 391,46                   

60000000000014 H Dno jímky 170/185 25 793,00              31 209,53                   

61000000000001 H ČOV JA 0,75 45 316,00              54 832,36                   

61000000000002 H ČOV JA 1,5 52 930,00              64 045,30                   

61000000000003 H ČOV JA 2,5 66 125,00              80 011,25                   

61000000000004 H ČOV JA 3,0 101 315,00            122 591,15                 

OBA204011000030 H Klín malý 25,00                      30,25                           

OBA204011000031 H Klín velký 75,00                      90,75                           

OBA204011000032 H Trámek dřevěný 180 120,00                    145,20                        

OBA204011000033 H Trámek dřevěný 110 75,00                      90,75                           

OBA204011000034 H Trámek dřevěný 80 68,00                      82,28                           

15119110000100 Z Kabelový žlab ZK1 (100/10/10 cm) 181,00                    219,01                        

15119110000200 Z Kabelový žlab ZK2 (50/14,6/16,5 cm) 161,00                    194,81                        

15119110000300 Z Kabelový žlab ZK3 (50/20/22 cm) 276,00                    333,96                        

15119210000100 Z Deska krycí DK1 ( 50/10/3,5 cm) 35,00                      42,35                           

15119210000200 Z Deska krycí DK2 ( 50/15,4/4,5 cm) 45,00                      54,45                           

15119210000300 Z Deska krycí DK3 ( 50/21/5,5 cm) 119,00                    143,99                        

1799000000000000 Z Manipulační lopatky pro štěrbinové žlaby SZ I 17 710,00              21 429,10                   

19319000000100 Z Rám mříže na kořenovou obrubu nabídkou nabídkou

19319000000200 Z Mříž na kořenovou obrubu nabídkou nabídkou

19319000000250 Z Ochranný koš kmene stromu nabídkou nabídkou

310159113000101 Z Trouba betonová přímá TBP 3/15 247,00                    298,87                        

310159113000105 Z Trouba betonová přímá TBP 3/20 358,00                    433,18                        

310159113000108 Z Trouba betonová přímá TBP 3/30 447,00                    540,87                        

310409113000112 Z Trouba betonová přímá TBP 3/40 770,00                    931,70                        

310409113000115 Z Trouba betonová přímá TBP 3/50 1 449,00                1 753,29                     

31999010000100 Z Kluzný prostředek GLEIT- 5 kg 506,00                    612,26                        

31999900000001 Z Zámek Spannschloss M20 - set 754,00                    912,34                        

31999900000002 Z Zámek Spannschloss M16 - set 754,00                    912,34                        

32059600000090 Z Prstenec TBW-Q 600/40/90 205,00                    248,05                        

32059600000100 Z Prstenec TBW-Q 600/60/90 217,00                    262,57                        

32059600000200 Z Prstenec TBW-Q 600/80/90 250,00                    302,50                        

32059600000300 Z Prstenec TBW-Q 600/100/90 281,00                    340,01                        

32059600000350 Z Prstenec TBW-Q 600/120/90 316,00                    382,36                        

32059600000400 Z Prstenec TBW-Q 600/60-100/90 šikmý, spád 3% 272,00                    329,12                        

32059600000500 Z Prstenec TBW-Q 600/40/120 216,00                    261,36                        

32059600000600 Z Prstenec TBW-Q 600/60/120 234,00                    283,14                        

32059600000700 Z Prstenec TBW-Q 600/80/120 266,00                    321,86                        

32059600000800 Z Prstenec TBW-Q 600/100/120 305,00                    369,05                        

32059600000900 Z Prstenec TBW-Q 600/120/120 340,00                    411,40                        

32059600000950 Z Prstenec TBW-Q 600/60-100/120 šikmý, spád 3% 294,00                    355,74                        

32069010000100 Z Poklop A15 litinový , bez odvětrání ( KA02 ) 1 855,00                2 244,55                     

32069010000200 Z Poklop A15 BEGU, bez odvětrání ( KA01 ) 1 347,00                1 629,87                     

32069020000100 Z Poklop B125 litinový, bez odvětrání ( KB03 ) 2 568,00                3 107,28                     

36 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

32069020000200 Z Poklop B125 BEGU, s odvětráním ( KB02 ) 2 414,00                2 920,94                     

32069020000300 Z Poklop B125 BEGU, bez odvětrání ( KB01 ) 2 390,00                2 891,90                     

32069020000350 Z Poklop B125 litinový, s odvětráním ( KB04 ) 2 579,00                3 120,59                     

32069020000700 Z Poklop B125 ROVASCO,bez odvětrání, ŘSD,zámek+ 2xšroub3 825,00                4 628,25                     

32069040000100 Z Poklop D400 litinový-GU/BEGU bez odvětr., vč.tlv ( KDB05 )4 896,00                5 924,16                     

32069040000110 Z Poklop D400 litinový-GU/BEGU s odvětr., vč.tlv ( KDB03 ) 4 913,00                5 944,73                     

32069040000111 Z Poklop D400 kruhový kompozitní 4 913,00                5 944,73                     

32069040000120 Z Poklop D400 litinový-GU/BEGU s odvětr., vč.tlv ŘSD 4 843,00                5 860,03                     

32069040000125 Z Poklop D400 EUROPA-GU/BEGU s od.jiš. pro lapač (KDA82B)5 284,00                6 393,64                     

32069040000130 Z Poklop D400 EUROPA-GU/BEGU s odvět.a jišť."PRAHA"(KDB82B )3 043,00                3 682,03                     

32069040000135 Z Poklop D400 EUROPA-GU/BEGU s odvětr.,bez jišť. " PRAHA"  ( KDB84 )3 835,00                4 640,35                     

32069040000140 Z Poklop D400 litinový-GU/BEGU s odvětr., s osazením - "PRAHA"(KDB045 766,00                6 976,86                     

32069040000145 Z Poklop D400 litinový-GU/BEGU bez odvět a jiš., "PRAHA"(KDB83)3 834,00                4 639,14                     

32069040000170 Z Poklop D400 litinový  bez odvětr., s pant.  jištěn."ŘSD" 5 731,00                6 934,51                     

32069040000210 Z Poklop D400 GU/BEGU vodoplynotěsný , bez odvětr. ( KDBV05BN )6 167,00                7 462,07                     

32069040000215 Z Poklop D400 GU/GU-tv.litina, vodoplynotěsný, bez odvětr. (KDS05VT)5 474,00                6 623,54                     

32069040000290 Z Poklop D400 tv.litina s pant. a jištěn., s odvětr. "logo Stříbro"4 116,00                4 980,36                     

32069040000295 Z Poklop D400 EUROPA-tv.litina, bez odvětr. + jištění  (KDL81B )4 002,00                4 842,42                     

32069040000300 Z Poklop D400 EUROPA-tv.litina, bez odvětr.,s jiš. ( KDL71B ) 3 555,00                4 301,55                     

32069040000301 Z Poklop D400 EUROPA-tv.litina, bez odvětr.,s jiš.+ zámek ŘSD (KDL713 623,00                4 383,83                     

32069040000305 Z Poklop D400 EUROPA-GU/BEGU, bez odvětr., s pant. a jiště. (KDB81B)3 894,00                4 711,74                     

32069040000308 Z Poklop B&BC D400 EUROPA-GU/BEGU,bez odvětr.,pant.a jiště.(KDB81B)4 028,00                4 873,88                     

32069040000310 Z Poklop D400 EUROPA-tv.litina, s odvětr., s pant. a jištěn.(KDL72B)3 673,00                4 444,33                     

32069040000312 Z Poklop B&BC D400 EUROPA-GU/BEGU s odvětr.,s pant.a jištěn.(KDB82B)4 011,00                4 853,31                     

32069040000315 Z Poklop D400 EUROPA-GU/BEGU s odvětr., s pant. a jištěn. ( KDB82B )3 876,00                4 689,96                     

32069040000320 Z Poklop D400  samonivelační  s jištěn., s odvětr. ( KDM82B ) 4 305,00                5 209,05                     

32069040000340 Z Poklop D400  samonivelační  s jištěn., bez odvětr. ( KDM81B )4 324,00                5 232,04                     

32069040000400 Z Poklop D400 BEGU/BEGU bez odvětrání, s osazením, vč.tlv. 3 456,00                4 181,76                     

32069040000420 Z Poklop D400 BEGU/BEGU bez odvětrání, vč.tlv. ( KDB02 ) 2 959,00                3 580,39                     

32069040000430 Z Poklop D400 BEGU/BEGU  s odvětráním, vč.tlv. ( KDB01 ) 3 933,00                4 758,93                     

32069040000440 Z Poklop D400 BEGU/BEGU  s odvětráním, bez tlv., na klíč 3 841,00                4 647,61                     

32069040000455 Z Poklop D400 BEGU/BEGU vodoplynotěsný, bez odvětrání ( KDL12VT )3 407,00                4 122,47                     

32069040000491 Z Poklop litinový, samonivelační D400 ECON SN, s odvětráním, "PRAHA"6 080,00                7 356,80                     

32069040000800 Z Poklop D400 plastový, bez odvětrání, s BEGU rámem, bez jištění4 577,00                5 538,17                     

32069040000810 Z Poklop D400 plastový, s odvětráním, s BEGU rámem, bez jištění4 510,00                5 457,10                     

32069040000900 Z Poklop D400 ECON 800 litinový se znakem PRAHA, s odv.,pant a jišť.17 284,00              20 913,64                   

32069040000901 Z Poklop D400 ECON 800 litinový, s odv.,pant a jišť. 17 103,00              20 694,63                   

32069040008501 Z Poklop D400 GU/GU-tv.litina, HYDROPROOF DN 800 vodoplynotěsný, bez19 356,00              23 420,76                   

32069060000100 Z Poklop E600 EUROPA,GU/BG s odvětráním, s pant. a jištěn. ( KEB82B)4 031,00                4 877,51                     

32069060000200 Z Poklop EUROPA bez odvětrání, s pantem a jište. ( KEB81B) 4 296,00                5 198,16                     

32069060000320 Z Poklop E600  samonivelační  s jištěn., s odvětr. ( KEM82B ) 4 536,00                5 488,56                     

32069060000340 Z Poklop E600  samonivelační  s jištěn., bez odvětr. ( KEM81B )4 618,00                5 587,78                     

32069080000501 Z Poklop E600 GU/GU-tv.litina, vodoplynotěsný, bez odvětr. HYDROPROO10 712,00              12 961,52                   

32999010000080 Z Těsnění elastomerové DN 800mm(SG 18 800 2560 SBR-40) 289,00                    349,69                        

32999010000100 Z Těsnění elastomerové DN 1000mm(SG 19 1000 3120 SBR-40)218,00                    263,78                        

32999010000120 Z Těsnění elastomerové DN 1200mm(SG 22 1200 3700 SBR-40)679,00                    821,59                        

32999010000150 Z Těsnění elastomerové DN 1500mm(SG 22 1500 4600 SBR-40)1 028,00                1 243,88                     

32999010000170 Z Těsnění elastomerové DN 1700mm(SG 26 1700 5060 SBR-40)1 080,00                1 306,80                     

32999010000220 Z Těsnění elastomerové samomazné DN 2200mm(SDV-B 27,5)2 074,00                2 509,54                     

37 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

32999010000221 Z Těsnění elastomerové DN 2200mm ( SG 26 ) 998,00                    1 207,58                     

32999010000250 Z Těsnění elastomerové samomazné DN 2500mm(SDV-B 27,5)2 356,00                2 850,76                     

32999010000300 Z Těsnění elastomerové samomazné DN 3000mm(SDV-B 27,5)nabídkou nabídkou

32999010000800 Z Pěna těsnící TYTAN 198,00                    239,58                        

32999010001100 Z Těsnění elastomerové DS GR16 pro štěrbinové žlaby I 203,00                    245,63                        

32999010001101 Z Těsnění elastomerové DS GR16 pro štěrbinové žlaby I - ropné látky593,00                    717,53                        

32999090000120 Z Lapač nečistot - těžký DIN 1221 L8 (ULT) 588,00                    711,48                        

32999090000130 Z Lapač nečistot - lehký DIN 1221 L7 (ULL) 530,00                    641,30                        

32999090000200 Z Manipulační kleště na skruže pro tloušťku 80-160 mm (2,5t)24 500,00              29 645,00                   

32999090000210 Z Manipulační kleště na skruže pro tloušťku stěny 85-130mm( 1,5 t)15 290,00              18 500,90                   

32999090000310 Z Lanový závěs se závitem/oko RD16 193,00                    233,53                        

32999090000320 Z Lanový závěs se závitem/oko RD24 325,00                    393,25                        

32999090000330 Z Lanový závěs se závitem/oko RD30 380,00                    459,80                        

32999090000335 Z Lanový závěs RD 36 vyhnutý /6,3t - jímky 1 210,00                1 464,10                     

32999090000340 Z Úchyt přepravní (kulová spojka na trouby DN800) 2,5 t 1 188,00                1 437,48                     

32999090000343 Z Úchyt přepravní (kulová spojka na trouby DN1400-3000)7,5 t-10t4 015,00                4 858,15                     

32999090000345 Z Úchyt přepravní (kulová spojka na trouby DN 1000,1200) 5t2 035,00                2 462,35                     

32999090001330 Z Lanový závěs se závitem/oko RD36 638,00                    771,98                        

33119000000100 Z Dno s výtokem TBD 270a, DN 100 PVC 422,00                    510,62                        

33119000000110 Z Dno s kalovou prohlubní TBD 270 368,00                    445,28                        

33119000000120 Z Dno s výtokem TBD 310a, DN 150 333,00                    402,93                        

33219300000100 Z Skruž s otvorem TBD 250 1e, 1x DN 100 PVC 269,00                    325,49                        

33219300000200 Z Skruž s otvorem TBD 250 2e, 2x DN 100 PVC 434,00                    525,14                        

33219300000300 Z Skruž středová TBD 200b 214,00                    258,94                        

33219300000400 Z Skruž středová TBD 500b 296,00                    358,16                        

33419000000100 Z Prstenec vyrovnávací TBD 40 205,00                    248,05                        

33519000000100 Z Kalový koš UK, pozinkovaný, 250 mm 441,00                    533,61                        

33519000000200 Z Kalový koš UL, pozinkovaný, 420 mm 515,00                    623,15                        

33619000000100 Z Držák kalového koše TBD 250,00                    302,50                        

33719000000100 Z Mříž vtoková KMA15, s osazením na koš, 300x300 mm 820,00                    992,20                        

33719000000200 Z Mříž vtoková KMB125, s osazením na koš 300x300 mm 1 062,00                1 285,02                     

33819000000100 Z Poklop s rámem GUSS B125, 300x300 mm 1 034,00                1 251,14                     

36119000000100 Z Dno s kalovou  prohlubní TBV 2A 310,00                    375,10                        

36119000000200 Z Dno s výtokem TBV 1A, DN 150 330,00                    399,30                        

36119000000210 Z Dno s výtokem TBV 1AP, DN 150 PVC 391,00                    473,11                        

36119000000300 Z Dno s výtokem TBV 1D, DN 200 421,00                    509,41                        

36119000000400 Z Dno s výtokem TBV 1DP, DN 200 PVC 506,00                    612,26                        

36119000000410 Z Dno s výtokem TBV 1D, DN 200 kamenina 1 265,00                1 530,65                     

36119000000450 Z Dno s výtokem TBV 1d , DN 200 UR2 1 265,00                1 530,65                     

36119000000500 Z Dno průtočné TBV 1EP, DN 150 PVC 1 525,00                1 845,25                     

36219450000100 Z Skruž s otvorem TBV 3A, DN 150 327,00                    395,67                        

36219450000150 Z Skruž s otvorem TBV 3AP, DN 150, PVC 386,00                    467,06                        

36219450000200 Z Skruž s otvorem TBV 43D, DN 200 631,00                    763,51                        

36219450000250 Z Skruž s otvorem TBV 3A20P, DN 200, PVC 437,00                    528,77                        

36219450000260 Z Skruž s otvorem TBV 3d, DN 200, Ultra Rib 1 063,00                1 286,23                     

36219450000400 Z Skruž horní TBV 45B 280,00                    338,80                        

36219450000500 Z Skruž horní TBV 45C 230,00                    278,30                        

36219450000600 Z Skruž horní TBV 5D 427,00                    516,67                        

36219450000700 Z Skruž středová TBV 46A 277,00                    335,17                        

38 / 39



Zkratka Druh Název

 EXW               

Zbůch 2020 bez 

DPH 

 EXW                     

Zbůch 2020 s DPH 

36219450000800 Z Skruž středová TBV 46B 223,00                    269,83                        

36219450000900 Z Skruž středová TBV 6D 426,00                    515,46                        

36319000000100 Z Kónus TBV K11A 423,00                    511,83                        

36419000000100 Z Prstenec vyrovnávací TBV 10A 222,00                    268,62                        

36419000000200 Z Prstenec vyrovnávací TBV 10B 139,00                    168,19                        

36519000000100 Z Kalový koš UA4, pozinkovaný, 600 mm 749,00                    906,29                        

36519000000200 Z Kalový koš UB1, pozinkovaný, 250 mm 515,00                    623,15                        

36519000000300 Z Kalový koš UC3, pozinkovaný, oválný, 575 mm 813,00                    983,73                        

36519000000400 Z Kalový koš UD1, pozinkovaný, oválný, 325 mm 629,00                    761,09                        

36719000000060 Z Mříž kruhová litinová KBRM- B125 2 435,00                2 946,35                     

36719000000070 Z Mříž  kruhová TBN-Q tv.litina D400  s BEGU rámem a jiš.( KDB8MB )3 734,00                4 518,14                     

36719000000071 Z Mříž  kruhová TBN-Q tv.litina D400  s BEGU ( KDA8MB )pro lapač3 753,00                4 541,13                     

36719000000090 Z Mříž s rámem B125 na horskou vpusť (litina)-(1r+2m) 15 330,00              18 549,30                   

36719000000310 Z Mříž s rámem D400 ( KM12 ),  500x500 mm 2 903,00                3 512,63                     

36719000000320 Z Mříž s rámem D400 ( KM12P ), s pantem, 500x500 mm 2 990,00                3 617,90                     

36719000000330 Z Mříž s rámem D400 ( KM15 ), prohnutá, 500x500 mm 2 945,00                3 563,45                     

36719000000340 Z Mříž s rámem D400 ( KM15P ), s pantem, prohnutá, 500x500 mm3 048,00                3 688,08                     

36719000000350 Z Mříž s rámem dálniční, CURB KING  D400 ( KM11RD ), s pantem3 032,00                3 668,72                     

36719000000366 Z Mříž s rámem D400 ( KM18P ), rovná s pantem 500x300mm2 331,00                2 820,51                     

36719000000380 Z Mříž s rámem D 400 ( KM14P ), rovná s pantem, spec. 16 mm, 500x5003 141,00                3 800,61                     

36719000000500 Z Mříž plastová s litinovým rámem C250 -M600C - typ B(1r+2m)15 883,00              19 218,43                   

367190000006007 Z Mříž plastová s BEGU rámem D400 4 899,00                5 927,79                     

36999040000150 Z Mříž plastová samostatná  D400, (M508D) 3 540,00                4 283,40                     

36999040000170 Z Kompozitní poklop A15 čtvercový 600x600 3 540,00                4 283,40                     

36999040000180 Z Kompozitní mříž B125 pro HV- komplet 15 883,00              19 218,43                   

H = výrobek

Z = obchodní zboží

39 / 39



103

Transportbeton 

Armovna

BETONÁRNA ZBŮCH
Sokolská 464, Zbůch 
Mobil:  607 790 094 - dispečer

BETONÁRNA ZRUČ
Vřesová 206, Zruč-Senec

Mobil:  602 162 545 - dispečer

BETONÁRNA PLZEŇ
Tylova 57, Plzeň - areál ŠKODA a.s.

Mobil:  602 162 573 - dispečer

BETONÁRNA PŘEŠTICE
Průmyslová ulice

Mobil:  607 017 228 - dispečer

ARMOVNA LOSINÁ
Losiná 303, Nezvěstice 332 04 
Mobil:  773 525 356

E-mail:  armovna@babc.cz

• Zajišťujeme zde výrobu, dopravu a případnou montáž 
armovací oceli. 

• Dále nabízíme též sortiment distančního materiálu, 
používaný pro krytí oceli do monolitických konstrukcí.

KO
N

TA
KT

Y



www.babc.cz eshop.babc.cz

KDE NÁS NAJDETE

VÝROBNÍ ZÁVOD ZBŮCH
B&BC a.s., Sokolská 464, 330 22 Zbůch Tel.: 377 199 100 E-mail: prefa@babc.cz

TECHNICKÉ ODDĚLENÍ Tel.: 377 199 120 E-mail: technicka.podpora@babc.cz

ARMOVNA Tel.:  773 525 356 E-mail: armovna@babc.cz

TRANSPORTBETON Tel.: 602 190 648 Email: beton@babc.cz

PRODEJNÍ SKLADY

ZBŮCH Tel.: 377 199 104, 111 Email: obchod@babc.cz
Sokolská 464, Zbůch   Fax: 377 931 082

Prodej a expedice: Prosinec – Únor     Po - Pá: 7:00 – 15:30 hod.
 Březen – Listopad  Po - Pá: 7:00 – 17:00 hod.

ČESKÉ BUDĚJOVICE Tel.:  387 202 639 E-mail: obchodcb@babc.cz
Vrbenská 25, České Budějovice Fax: 387 202 639

Prodej a expedice: Leden – Prosinec    Po - Pá: 7:00 – 15:30 hod.


